
(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 01 - imposte

compartecipazione all'iva comuni rso 

0,00

0,00

0,00

1010106 RS

CP

T

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

imposta comunale sugli immobili

4.380,08

0,00

4.380,08

10110100001 RS

CP

T

20,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00 5.619,92

5.619,92

0,000,00

5.619,92

5.619,92

i.m.u. - quota comunale

* 4.778,12

0,00

* 4.778,12

1011011 RS

CP

T

323.056,68

275.243,00

298.299,68

0,00

3.841,84

3.841,84 303.077,80

280.021,12

23.056,6823.056,68

276.179,28

299.235,96

imposta comunale su invim pregressa

0,00

0,00

0,00

10110200001 RS

CP

T

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

imposta di registro, ipotecaria e catastale

0,00

0,00

0,00

10110210001 RS

CP

T

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

addizionale comunale sul consumo energia elettrica

0,00

0,00

0,00

10110300001 RS

CP

T

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota 5 per mille irpef

0,00

0,00

0,00

1011031 RS

CP

T

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 1



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

imposta comunale arti e professioni

0,00

0,00

0,00

10110400001 RS

CP

T

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

addizionale comunale irpef

* 214,37

0,00

* 214,37

10110610001 RS

CP

T

9670,65

92.000,00

92.670,65

0,00

42,23

42,23 92.885,02

92.214,37

670,65670,65

92.172,14

92.842,79

contributo statale per compartecipazione gettito irpef

0,00

0,00

0,00

10110620001 RS

CP

T

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

tasi

0,00

0,00

0,00

1011063 RS

CP

T

110,00

101.906,00

101.906,00

0,00

10.246,50

10.246,50 101.906,00

101.906,00

0,000,00

91.659,50

91.659,50

* 612,41

0,00

* 612,41

RS

CP

T

Totale Categoria 01 23.727,33

479.149,00

502.876,33

0,00

14.130,57

14.130,57 503.488,74

479.761,41

23.727,3323.727,33

465.630,84

489.358,17

Categoria 02 - tasse

tassa per l'occupazione spazi ed aree pubbliche permanenti e 

temporanea

42,59

0,00

42,59

10210500001 RS

CP

T

120,00

10.500,00

10.500,00

0,00

0,00

0,00 10.457,41

10.457,41

0,000,00

10.457,41

10.457,41

tassa per occupazione spazi ed aree pubbliche temporanee

0,00

0,00

0,00

10210600001 RS

CP

T

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

tassa di concessione su atti  e provvedimenti comunali

0,00

0,00

0,00

10210700001 RS

CP

T

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 2



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

tassa per ammissione a concorso pubblico

0,00

0,00

0,00

10210710001 RS

CP

T

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni

7.215,15

7.215,15

0,00

10210800001 RS

CP

T

1612.275,54

0,00

12.275,54

164,14

0,00

164,14 5.060,39

0,00

5.060,394.896,25

0,00

4.896,25

addizionale erariale spettante al comune (legge 28 dicembre,n.549 

art. 3 , c.39)

721,51

721,51

0,00

10210900001 RS

CP

T

171.227,57

0,00

1.227,57

16,42

0,00

16,42 506,06

0,00

506,06489,64

0,00

489,64

tares

14.132,61

14.132,61

0,00

1021091 RS

CP

T

1879.355,00

0,00

79.355,00

313,00

0,00

313,00 65.222,39

0,00

65.222,3964.909,39

0,00

64.909,39

tares quota provinciale

0,00

0,00

0,00

1021092 RS

CP

T

193.258,00

0,00

3.258,00

9,00

0,00

9,00 3.258,00

0,00

3.258,003.249,00

0,00

3.249,00

tasi

0,00

0,00

0,00

1021093 RS

CP

T

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

tari

43,00

0,00

43,00

1021094 RS

CP

T

210,00

168.200,00

168.200,00

0,00

33.289,50

33.289,50 168.157,00

168.157,00

0,000,00

134.867,50

134.867,50

tari quota provinciale

42,00

0,00

42,00

1021095 RS

CP

T

220,00

8.500,00

8.500,00

0,00

1.713,50

1.713,50 8.458,00

8.458,00

0,000,00

6.744,50

6.744,50

I - Pagina 3



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

22.196,86

22.069,27

127,59

RS

CP

T

Totale Categoria 02 96.116,11

187.200,00

283.316,11

502,56

35.003,00

35.505,56 261.119,25

187.072,41

74.046,8473.544,28

152.069,41

225.613,69

Categoria 03 - tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

fondo sperimentale di riequilibrio per i comuni delle rso

0,00

0,00

0,00

1030109 RS

CP

T

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo solidarieta' comunale

* 4.166,22

0,00

* 4.166,22

1030110 RS

CP

T

2413.528,65

195.138,00

208.666,65

0,00

13.429,79

13.429,79 212.832,87

199.304,22

13.528,6513.528,65

185.874,43

199.403,08

compartecipazione gettito irap

0,00

0,00

0,00

10310910001 RS

CP

T

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

diritti sulle pubbliche affissioni

2.100,00

0,00

2.100,00

10311000001 RS

CP

T

261.050,00

2.100,00

3.150,00

0,00

0,00

0,00 1.050,00

0,00

1.050,001.050,00

0,00

1.050,00

tres - tributo sui rifiuti e servizi

0,00

0,00

0,00

1031135 RS

CP

T

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

* 2.066,22

0,00

* 2.066,22

RS

CP

T

Totale Categoria 03 14.578,65

197.238,00

211.816,65

0,00

13.429,79

13.429,79 213.882,87

199.304,22

14.578,6514.578,65

185.874,43

200.453,08

19.518,23

22.069,27

* 2.551,04

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  I 134.422,09

863.587,00

998.009,09

502,56

62.563,36

63.065,92 978.490,86

866.138,04

112.352,82111.850,26

803.574,68

915.424,94

I - Pagina 4



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo II ENTRATE DERIV. DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI 

DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI DEL SETT. PUBB., 

ANCHE RAPP. ALL'ES. DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 01 - contributi e trasferimenti correnti dello stato

contributi ordinari dello stato per il finanziamento delbilancio

0,00

0,00

0,00

20120100001 RS

CP

T

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributi ordinari dello stato (ex irap)

0,00

0,00

0,00

20120110001 RS

CP

T

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributi consolidati 

0,00

0,00

0,00

20120200001 RS

CP

T

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo perequativo di fiscalita' locale

0,00

0,00

0,00

20120210001 RS

CP

T

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributi dello stato per lo sviluppo degli investimentiper i mutui 

contratti

0,00

0,00

0,00

20120300001 RS

CP

T

320,00

19.272,78

19.272,78

0,00

0,00

0,00 19.272,78

19.272,78

0,000,00

19.272,78

19.272,78

trasferimenti dallo stato per assegno ai nuclei famigliarie assegno 

di maternita'

0,00

0,00

0,00

20120310001 RS

CP

T

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo erariale per tesoreria unica

0,00

0,00

0,00

20120400001 RS

CP

T

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 5



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

contributi dello stato per finalita' diverse

* 1.418,60

0,00

* 1.418,60

20120500001 RS

CP

T

350,00

22.451,00

22.451,00

0,00

0,00

0,00 23.869,60

23.869,60

0,000,00

23.869,60

23.869,60

contributo dello stato per mense scolastiche.

* 2.049,78

0,00

* 2.049,78

20120510001 RS

CP

T

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.049,78

2.049,78

0,000,00

2.049,78

2.049,78

contributo statale per trasferimento minore entrate ici a.p.

0,00

0,00

0,00

2012060 RS

CP

T

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo ministeriale su tarsu scuole

0,00

0,00

0,00

2012061 RS

CP

T

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo statale per servizi scolastici (tarsu)

0,00

0,00

0,00

2012070 RS

CP

T

390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

* 3.468,38

0,00

* 3.468,38

RS

CP

T

Totale Categoria 01 0,00

41.723,78

41.723,78

0,00

0,00

0,00 45.192,16

45.192,16

0,000,00

45.192,16

45.192,16

Categoria 02 - contributi e trasferimenti correnti dalla regione

contributi regionali  per servizi sociali

0,00

0,00

0,00

2022055 RS

CP

T

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo dalla regione per finanziamento quotainteressi su mutuo 

costruzione acquedotto

0,00

0,00

0,00

20220580001 RS

CP

T

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 6



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

trasferimenti dalla regione per fornitura gratuita di librialunni 

scuola dell'obbligo

0,00

0,00

0,00

20220590001 RS

CP

T

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimenti dalla regione per diritto allo studio

0,00

0,00

0,00

20220600001 RS

CP

T

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Categoria 03 - contributi e trasferimenti correnti dalla regione per 
funzioni delegate

contributi regionali per opere pubbliche

0,00

0,00

0,00

2030000 RS

CP

T

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimenti dalla regione per contributo redazione pgt

0,00

0,00

0,00

20320700001 RS

CP

T

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimento dalla regione per servizi scolastici (libri - borse 

studio)

0,00

0,00

0,00

2032071 RS

CP

T

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimenti dalla regione per attivita' scolastiche - diritto allo 

studio

0,00

0,00

0,00

2032072 RS

CP

T

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimenti regionali in materia socio- assistenziale

12,11

0,00

12,11

2032073 RS

CP

T

480,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00 87,89

87,89

0,000,00

87,89

87,89

I - Pagina 7



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

12,11

0,00

12,11

RS

CP

T

Totale Categoria 03 0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00 87,89

87,89

0,000,00

87,89

87,89

Categoria 05 - contributi e trasferimenti correnti da altri enti del 
settore pubblico

contribuzione da a.ato in conto finanziamento mutui

* 0,31

0,00

* 0,31

2050265 RS

CP

T

490,00

2.866,00

2.866,00

0,00

0,00

0,00 2.866,31

2.866,31

0,000,00

2.866,31

2.866,31

trasferimento contributo per trasporto scolastico dal comune di 

offanengo

0,00

0,00

0,00

2052061 RS

CP

T

500,00

10.400,00

10.400,00

0,00

0,00

0,00 10.400,00

10.400,00

0,000,00

10.400,00

10.400,00

trasferimento fondi dal comune di casaletto di sopra per servizi 

scolastici

* 0,04

0,00

* 0,04

2052062 RS

CP

T

510,00

1.322,00

1.322,00

0,00

0,00

0,00 1.322,04

1.322,04

0,000,00

1.322,04

1.322,04

trasferimenti dall'istituto comprensivo per contributo mensa 

insegnanti

0,00

0,00

0,00

2052063 RS

CP

T

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimento quota contributo regionale per redazione pgt dal 

comune di crema

0,00

0,00

0,00

2052064 RS

CP

T

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota 5 per mille addizionale irpef

* 0,01

0,00

* 0,01

2052065 RS

CP

T

540,00

222,00

222,00

0,00

0,00

0,00 222,01

222,01

0,000,00

222,01

222,01

rimborso quote per interventi educativi ad personam alunni disabili

scuole secondarie da parte della provincia

* 0,20

0,00

* 0,20

2052066 RS

CP

T

550,00

3.458,00

3.458,00

0,00

0,00

0,00 3.458,20

3.458,20

0,000,00

3.458,20

3.458,20

I - Pagina 8



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

* 0,56

0,00

* 0,56

RS

CP

T

Totale Categoria 05 0,00

18.268,00

18.268,00

0,00

0,00

0,00 18.268,56

18.268,56

0,000,00

18.268,56

18.268,56

* 3.456,83

0,00

* 3.456,83

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  II 0,00

60.091,78

60.091,78

0,00

0,00

0,00 63.548,61

63.548,61

0,000,00

63.548,61

63.548,61

Titolo III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 01 - proventi dei servizi pubblici

quota utenza per servizio di pre-post scuola

0,00

0,00

0,00

3010308 RS

CP

T

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

diritti di segreteria

* 5,50

0,00

* 5,50

30130100001 RS

CP

T

5716,90

500,00

516,90

0,00

0,00

0,00 522,40

505,50

16,9016,90

505,50

522,40

diritti di segreteria per comune

* 523,48

0,00

* 523,48

30130200001 RS

CP

T

580,00

5.500,00

5.500,00

0,00

0,00

0,00 6.023,48

6.023,48

0,000,00

6.023,48

6.023,48

rimborso spese per stampati 

0,00

0,00

0,00

30130300001 RS

CP

T

590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

diritti sugli atti dello stato civile

0,00

0,00

0,00

30130400001 RS

CP

T

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 9



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

diritti per il rilascio delle carte d'identita'

131,88

0,00

131,88

30130500001 RS

CP

T

61232,20

1.200,00

1.432,20

0,00

0,00

0,00 1.300,32

1.068,12

232,20232,20

1.068,12

1.300,32

sanzioni amministrative e pecuniarie

0,00

0,00

0,00

3013061 RS

CP

T

620,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00 400,00

400,00

0,000,00

400,00

400,00

proventi dell'illuminazione votiva e servizi cimiteriali

0,00

0,00

0,00

30130700001 RS

CP

T

630,00

319,40

319,40

0,00

0,00

0,00 319,40

319,40

0,000,00

319,40

319,40

proventi da servizio mensa scuola dell'infanzia

* 105,70

0,00

* 105,70

3013079 RS

CP

T

640,00

11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00 11.105,70

11.105,70

0,000,00

11.105,70

11.105,70

quota fissa per frequenza scuola dell'infanzia

* 7,70

0,00

* 7,70

30130800001 RS

CP

T

650,00

11.100,00

11.100,00

0,00

0,00

0,00 11.107,70

11.107,70

0,000,00

11.107,70

11.107,70

proventi per il servizio mensa scuola primaria

2,40

0,00

2,40

30130810001 RS

CP

T

660,00

25.100,00

25.100,00

0,00

0,00

0,00 25.097,60

25.097,60

0,000,00

25.097,60

25.097,60

sanzioni amministrative per violazione codice stradale

14,47

0,00

14,47

30130820001 RS

CP

T

670,00

1.700,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00 1.685,53

1.685,53

0,000,00

1.685,53

1.685,53

proventi da contributo per trasporto scolastico

18,00

0,00

18,00

3013083 RS

CP

T

680,00

7.400,00

7.400,00

0,00

0,00

0,00 7.382,00

7.382,00

0,000,00

7.382,00

7.382,00

I - Pagina 10



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

proventi per gestione palestra

* 3.296,00

0,00

* 3.296,00

3013084 RS

CP

T

690,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00 8.296,00

8.296,00

0,000,00

8.296,00

8.296,00

proventi da servizi cimiteriali resi dal comune

11,40

0,00

11,40

3013092 RS

CP

T

700,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00 1.988,60

1.988,60

0,000,00

1.988,60

1.988,60

proventi di servizi sociali diversi

* 37,85

0,00

* 37,85

30131000001 RS

CP

T

710,00

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00 13.037,85

13.037,85

0,000,00

13.037,85

13.037,85

canone di fognatura relativa a insediamenti civili

547,30

0,00

547,30

30131100001 RS

CP

T

720,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00 9.452,70

9.452,70

0,000,00

9.452,70

9.452,70

proventi concessione servizio gas metano

0,00

0,00

0,00

3013111 RS

CP

T

730,00

34.829,28

34.829,28

0,00

0,00

0,00 34.829,28

34.829,28

0,000,00

34.829,28

34.829,28

* 3.250,78

0,00

* 3.250,78

RS

CP

T

Totale Categoria 01 249,10

129.048,68

129.297,78

0,00

0,00

0,00 132.548,56

132.299,46

249,10249,10

132.299,46

132.548,56

Categoria 02 - proventi dei beni dell'ente

proventi per concessioni cimiteriali

3.575,00

0,00

3.575,00

30230910001 RS

CP

T

740,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00 21.425,00

21.425,00

0,000,00

21.425,00

21.425,00

fitti reali di fabbricati e aree pubbliche

157,73

0,00

157,73

30231200001 RS

CP

T

750,00

16.500,00

16.500,00

0,00

0,00

0,00 16.342,27

16.342,27

0,000,00

16.342,27

16.342,27

I - Pagina 11



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

3.732,73

0,00

3.732,73

RS

CP

T

Totale Categoria 02 0,00

41.500,00

41.500,00

0,00

0,00

0,00 37.767,27

37.767,27

0,000,00

37.767,27

37.767,27

Categoria 03 - interessi su anticipazioni e crediti

interessi attivi sulle giacenze di cassa

* 0,24

0,00

* 0,24

30331300001 RS

CP

T

760,00

439,85

439,85

0,00

0,24

0,24 440,09

440,09

0,000,00

439,85

439,85

* 0,24

0,00

* 0,24

RS

CP

T

Totale Categoria 03 0,00

439,85

439,85

0,00

0,24

0,24 440,09

440,09

0,000,00

439,85

439,85

Categoria 04 - utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi 
di societa'

utili da dividendi partecipazione in spa

0,00

0,00

0,00

3043085 RS

CP

T

770,00

2.643,90

2.643,90

0,00

0,00

0,00 2.643,90

2.643,90

0,000,00

2.643,90

2.643,90

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 04 0,00

2.643,90

2.643,90

0,00

0,00

0,00 2.643,90

2.643,90

0,000,00

2.643,90

2.643,90

Categoria 05 - proventi diversi

somme istat per svolgimento censimento popolazione 2011

0,00

0,00

0,00

3050314 RS

CP

T

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 12



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

contributo da conto energia per fotovoltaico 

33,72

0,00

33,72

3050315 RS

CP

T

790,00

3.200,00

3.200,00

0,00

0,00

0,00 3.166,28

3.166,28

0,000,00

3.166,28

3.166,28

sanzioni amministrative

0,00

0,00

0,00

30530600001 RS

CP

T

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

proventi per le attivita' della biblioteca

0,00

0,00

0,00

30530900001 RS

CP

T

810,00

590,00

590,00

0,00

0,00

0,00 590,00

590,00

0,000,00

590,00

590,00

concorso nella spesa per il servizio intercomunale disegretario 

comunale

0,00

0,00

0,00

30531400001 RS

CP

T

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

concorso nella spesa per il servizio intercomunale di vigileurbano

17.208,69

0,00

17.208,69

30531410001 RS

CP

T

830,00

33.321,76

33.321,76

0,00

0,00

0,00 16.113,07

16.113,07

0,000,00

16.113,07

16.113,07

rimborso dalla provincia per elezione del consiglioprovinciale

0,00

0,00

0,00

30531420001 RS

CP

T

840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

riversamento somme per progettazione interna

0,00

0,00

0,00

30531430001 RS

CP

T

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

introiti e rimborsi diversi

194,01

0,00

194,01

30531500001 RS

CP

T

86100,40

16.000,00

16.100,40

100,40

77,00

177,40 15.906,39

15.805,99

100,400,00

15.728,99

15.728,99

I - Pagina 13



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

rimborso spese per utilizzo locali comunali

* 3,00

0,00

* 3,00

3053151 RS

CP

T

870,00

4.700,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00 4.703,00

4.703,00

0,000,00

4.703,00

4.703,00

contributo annuale per servizio di tesoreria comunale

0,00

0,00

0,00

3053152 RS

CP

T

880,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00 1.500,00

1.500,00

0,000,00

1.500,00

1.500,00

rimborso spese dal ministero della difesa per serviziocivile

0,00

0,00

0,00

30531600001 RS

CP

T

890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

entrate da servizio rsu

0,12

0,00

0,12

3053161 RS

CP

T

900,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00 149,88

149,88

0,000,00

149,88

149,88

rimborso iva per servizi esternalizzati

0,00

0,00

0,00

3053162 RS

CP

T

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

conguaglio servizio smaltimento rifiuti 

0,00

0,00

0,00

3053163 RS

CP

T

920,00

24.701,34

24.701,34

0,00

0,00

0,00 24.701,34

24.701,34

0,000,00

24.701,34

24.701,34

rimborso spese per consultazioni popolari a carico dellostato

0,00

0,00

0,00

30531700001 RS

CP

T

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

rimborso per elezioni amministrative, provinciali eregionali.

0,00

0,00

0,00

30531710001 RS

CP

T

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 14



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

commissione a carico della provincia su tributo perfinanziamento 

tutela protezione o igiene ambiente

0,00

0,00

0,00

30531800001 RS

CP

T

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

canone di polizia idraulica

0,00

0,00

0,00

3053190 RS

CP

T

960,00

744,00

744,00

0,00

0,00

0,00 744,00

744,00

0,000,00

744,00

744,00

17.433,54

0,00

17.433,54

RS

CP

T

Totale Categoria 05 100,40

84.907,10

85.007,50

100,40

77,00

177,40 67.573,96

67.473,56

100,400,00

67.396,56

67.396,56

17.915,25

0,00

17.915,25

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  III 349,50

258.539,53

258.889,03

100,40

77,24

177,64 240.973,78

240.624,28

349,50249,10

240.547,04

240.796,14

Titolo IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA 

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

Categoria 01 - alienazioni di beni patrimoniali

proventi per vendita cappelle loculi e ossari cimiteriali

0,00

0,00

0,00

40140100001 RS

CP

T

970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

proventi per cessioni di aree per l'edilizia economica popolare

0,00

0,00

0,00

40140200001 RS

CP

T

980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

proventi per la vendita dello scuolabus

0,00

0,00

0,00

4014021 RS

CP

T

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 15



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Categoria 02 - trasferimenti di capitale dallo stato

fondo nazionale ordinario per gli investimenti

0,00

0,00

0,00

40240300001 RS

CP

T

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo statale a sostegno lavori adeguamento campo sportivo 

comunale

0,00

0,00

0,00

4024031 RS

CP

T

1010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo statale a sostegno lavori ampliamento palestra comunale

0,00

0,00

0,00

4024032 RS

CP

T

1020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Categoria 03 - trasferimenti di capitale dalla regione

contributo dalla regione per costruzione palestra polivalente

0,00

0,00

0,00

40340400001 RS

CP

T

1030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo dalla regione per recupero appartamento

0,00

0,00

0,00

40340500001 RS

CP

T

1040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 16



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

contributo dalla regione per costruzione acquedotto

0,00

0,00

0,00

40340600001 RS

CP

T

1050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo dalla regione per la esecuzione di opere diedilizia 

scolastica

0,00

0,00

0,00

40340700001 RS

CP

T

1060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo regionale per pista ciclabile

0,00

0,00

0,00

40340800001 RS

CP

T

1070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo regionale per asfaltatura strade

0,00

0,00

0,00

40340800002 RS

CP

T

1080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo regionale per ampliamento cimitero

0,00

0,00

0,00

40340800003 RS

CP

T

1090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo regionale per tombinatura tratto roggia fontanello

0,00

0,00

0,00

40340800004 RS

CP

T

1100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Categoria 05 - trasferimenti di capitale da altri soggetti

proventi derivanti dalle concessioni edilizie e dallesanzioni previste

dalla disciplina urbanistica

19.894,61

0,00

19.894,61

40540800001 RS

CP

T

1110,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 10.105,39

10.105,39

0,000,00

10.105,39

10.105,39

I - Pagina 17



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

contributi  finalizzati da privati

0,00

0,00

0,00

4054081 RS

CP

T

1120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

proventi del condono edilizio

0,00

0,00

0,00

40540900001 RS

CP

T

1130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo per completamento pista ciclabilevia papa giovanni xxiii

0,00

0,00

0,00

40540910001 RS

CP

T

1140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo da privati per ampliamento impianto 

illuminazionepubblica peep di ricengo

0,00

0,00

0,00

40540920001 RS

CP

T

1150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo da privati per ampliamento impianto 

illuminazionepubblica peep e pl di bottaiano

0,00

0,00

0,00

40540930001 RS

CP

T

1160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19.894,61

0,00

19.894,61

RS

CP

T

Totale Categoria 05 0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 10.105,39

10.105,39

0,000,00

10.105,39

10.105,39

Categoria 06 - riscossione di crediti

riscossione di crediti (fidejussioni a garanzia lavori)

0,00

0,00

0,00

40640990001 RS

CP

T

1170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

prelevamento di somme da depositi bancari

0,00

0,00

0,00

40641000001 RS

CP

T

1180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 18



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19.894,61

0,00

19.894,61

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  IV 0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 10.105,39

10.105,39

0,000,00

10.105,39

10.105,39

Titolo V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Categoria 01 - anticipazioni di cassa

anticipazioni di tesoreria

0,00

0,00

0,00

50150100001 RS

CP

T

1190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Categoria 03 - assunzione di mutui e prestiti

mutuo per lavori sistemazione cimitero ricengo

0,00

0,00

0,00

50350200001 RS

CP

T

1200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per parcheggio cimitero

0,00

0,00

0,00

50350210001 RS

CP

T

1210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 19



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

mutuo per pista ciclabile via papa giovanni xxiii

0,00

0,00

0,00

50350300001 RS

CP

T

1220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per sistemazione strade

0,00

0,00

0,00

50350310001 RS

CP

T

1230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per sistemazione biblioteca

0,00

0,00

0,00

50350400001 RS

CP

T

1240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per costruzione acquedotto

0,00

0,00

0,00

50350410001 RS

CP

T

1250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per la costruzione del settimo stralcio fognatura

0,00

0,00

0,00

50350500001 RS

CP

T

1260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per costruzione ottavo stralcio fognatura

0,00

0,00

0,00

50350510001 RS

CP

T

1270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per costruzione sesto stralcio fognatura

0,00

0,00

0,00

50350600001 RS

CP

T

1280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per costruzione quinto stralcio rete fognaria

0,00

0,00

0,00

50350700001 RS

CP

T

1290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 20



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

mutuo per acquisto scuolabus

0,00

0,00

0,00

50350800001 RS

CP

T

1300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

devoluzione mutuo strade per costruzione ricovero scuolabus

0,00

0,00

0,00

50350900001 RS

CP

T

1310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo palestra scolastica

0,00

0,00

0,00

50351000001 RS

CP

T

1320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mutuo per asfaltatura strade

0,00

0,00

0,00

50351100001 RS

CP

T

1330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Categoria 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  V 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Titolo VI ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

12.206,96

0,00

12.206,96

60100000001 RS

CP

T

1340,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 17.793,04

17.793,04

0,000,00

17.793,04

17.793,04

I - Pagina 21



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

GESTIONE DELLE ENTRATE

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

ritenute erariali

15.050,63

0,00

15.050,63

60200000001 RS

CP

T

1350,00

50.000,00

50.000,00

0,00

5,15

5,15 34.949,37

34.949,37

0,000,00

34.944,22

34.944,22

altre ritenute al personale per conto di terzi

30,68

0,00

30,68

60300000001 RS

CP

T

1360,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00 169,32

169,32

0,000,00

169,32

169,32

depositi cauzionali

1.300,00

0,00

1.300,00

60400000001 RS

CP

T

1370,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00 700,00

700,00

0,000,00

700,00

700,00

rimborso spese per servizi in conto terzi

2,03

0,00

2,03

60500000001 RS

CP

T

1381.738,42

40.000,00

41.738,42

0,06

2.629,13

2.629,19 41.736,39

39.997,97

1.738,421.738,36

37.368,84

39.107,20

rimborso anticipazione di fondi per il servizio economato

3.000,00

0,00

3.000,00

60600000001 RS

CP

T

1390,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

depositi per spese contrattuali

4.468,00

0,00

4.468,00

60700000001 RS

CP

T

1400,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00 532,00

532,00

0,000,00

532,00

532,00

36.058,30

0,00

36.058,30

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  VI 1.738,42

130.200,00

131.938,42

0,06

2.634,28

2.634,34 95.880,12

94.141,70

1.738,421.738,36

91.507,42

93.245,78

I - Pagina 22



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

19.518,23

22.069,27

* 2.551,04

RS

CP

T

Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE 134.422,09

863.587,00

998.009,09

502,56

62.563,36

63.065,92 978.490,86

866.138,04

112.352,82111.850,26

803.574,68

915.424,94

* 3.456,83

0,00

* 3.456,83

RS

CP

T

Titolo II ENTRATE DERIV. DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI 

DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI DEL SETT. PUBB., 

ANCHE RAPP. ALL'ES. DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

0,00

60.091,78

60.091,78

0,00

0,00

0,00 63.548,61

63.548,61

0,000,00

63.548,61

63.548,61

17.915,25

0,00

17.915,25

RS

CP

T

Titolo III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 349,50

258.539,53

258.889,03

100,40

77,24

177,64 240.973,78

240.624,28

349,50249,10

240.547,04

240.796,14

19.894,61

0,00

19.894,61

RS

CP

T

Titolo IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA 

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI
0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 10.105,39

10.105,39

0,000,00

10.105,39

10.105,39

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Titolo V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

36.058,30

0,00

36.058,30

RS

CP

T

Titolo VI ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 1.738,42

130.200,00

131.938,42

0,06

2.634,28

2.634,34 95.880,12

94.141,70

1.738,421.738,36

91.507,42

93.245,78

89.929,56

22.069,27

67.860,29

RS

CP

T

Totale generale........... 136.510,01

1.342.418,31

1.478.928,32

603,02

65.274,88

65.877,90 1.388.998,76

1.274.558,02

114.440,74113.837,72

1.209.283,14

1.323.120,86

avanzo di amministrazione - fondi vincolati

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

I - Pagina 23



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

(E = D - A)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre

(L = I - F)

(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Riscossioni

Accertamenti al 31

dicembre

Accertamenti

Determinazione dei

residui Maggiori o minori

entrate

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

avanzo di amministrazione - fondi non vincolati

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

avanzo di amministrazione - finanziamento investimenti

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

avanzo di amministrazione - fondi di ammortamento

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Fondo di cassa al 1 gennaio

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

0,00

817.159,47

817.159,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89.929,56

22.069,27

67.860,29

RS

CP

T

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 136.510,01

2.159.577,78

2.296.087,79

603,02

65.274,88

65.877,90 1.388.998,76

1.274.558,02

114.440,74113.837,72

1.209.283,14

1.323.120,86

I - Pagina 24



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Titolo I SPESE CORRENTI

Funzione 01 - funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 
controllo

Servizio 01 - organi istituzionali, partecipazione e decentramento

compensi straordinari al personale per elezioniamministrative 

comunali e provinciali

0,00

0,00

0,00

10101010001 RS

CP

T

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per elezioni amministrative, provinciali e regionali.

0,00

0,00

0,00

10101020001 RS

CP

T

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fornitura materiale per svolgimento elezioni ammistrativecomunali 

e provinciali

0,00

0,00

0,00

10101020002 RS

CP

T

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di rappresentanza e solennita' civili

82,20

0,00

82,20

10101020003 RS

CP

T

40,00

250,00

250,00

0,00

107,80

107,80 167,80

167,80

0,000,00

60,00

60,00

spese generali di funzionamento

207,20

0,00

207,20

10101020004 RS

CP

T

50,00

500,00

500,00

0,00

292,80

292,80 292,80

292,80

0,000,00

0,00

0,00

indennita' al sindaco, agli assessori ed ai consigliericomunali

3.199,43

84,31

3.115,12

10101030001 RS

CP

T

63.442,65

9.500,00

12.942,65

0,00

838,16

838,16 9.743,22

6.384,88

3.358,343.358,34

5.546,72

8.905,06

II - Pagina 25



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

indennita' al revisore dei conti (art.57 l. 142/90)

1.089,98

0,00

1.089,98

10101030002 RS

CP

T

72.188,68

5.500,00

7.688,68

0,00

1.127,00

1.127,00 6.598,70

4.410,02

2.188,682.188,68

3.283,02

5.471,70

spese per elezioni amministrative, provinciali e regionali.

0,00

0,00

0,00

10101030003 RS

CP

T

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

compenso ai componenti dei seggi per elezioni 

amministrativecomunali e provinciali

0,00

0,00

0,00

10101030004 RS

CP

T

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di rappresentanza e solennita' civili

170,00

0,00

170,00

10101030005 RS

CP

T

100,00

250,00

250,00

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,000,00

0,00

0,00

spese generali di funzionamento

840,04

0,00

840,04

10101030006 RS

CP

T

110,00

2.000,00

2.000,00

0,00

762,00

762,00 1.159,96

1.159,96

0,000,00

397,96

397,96

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoutilizzo di beni 

di terzi

0,00

0,00

0,00

10101040001 RS

CP

T

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo per attivita' istituzionali

0,00

0,00

0,00

10101050001 RS

CP

T

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

rimborso oneri per permessi retributi agli amministratori comunali

323,60

323,60

0,00

10101050002 RS

CP

T

14500,00

819,79

1.319,79

0,00

0,00

0,00 996,19

819,79

176,40176,40

819,79

996,19

II - Pagina 26



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

indennizzo per occupazione terreno

0,00

0,00

0,00

10101050003 RS

CP

T

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentointeressi passivi

ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10101060001 RS

CP

T

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap su indennita' di funzione e gettoni di presenza consiglieri e 

assessori

316,52

87,97

228,55

10101070001 RS

CP

T

17373,43

1.500,00

1.873,43

0,00

800,00

800,00 1.556,91

1.271,45

285,46285,46

471,45

756,91

organi istituzionali, partecipazione e decentramentooneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10101080001 RS

CP

T

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoammortamenti 

di esercizio

0,00

0,00

0,00

10101090001 RS

CP

T

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6.228,97

495,88

5.733,09

RS

CP

T

Totale servizio 01 6.504,76

20.319,79

26.824,55

0,00

4.007,76

4.007,76 20.595,58

14.586,70

6.008,886.008,88

10.578,94

16.587,82

Servizio 02 - segreteria generale, personale e organizzazione

stipendi ed altri assegni fissi al personale dipendente - compenso 

segreteria periodo a scavalco

859,41

859,41

0,00

10102010001 RS

CP

T

202.400,00

2.000,00

4.400,00

0,00

1.388,00

1.388,00 3.540,59

2.000,00

1.540,591.540,59

612,00

2.152,59

oneri previdenziali, assistenziali, assicurativi obbligatoria carico 

del comune

154,35

0,00

154,35

10102010002 RS

CP

T

211.915,05

3.000,00

4.915,05

1.174,02

2.700,00

3.874,02 4.760,70

2.845,65

1.915,05741,03

145,65

886,68

II - Pagina 27



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

compensi al segretario per prestazioni straordinarie

0,00

0,00

0,00

10102010003 RS

CP

T

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

indennita' e rimborso spese per le missioni effettuate dalpersonale

0,00

0,00

0,00

10102010004 RS

CP

T

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

pensioni ed integrazioni del trattamento di quiescenza acarico del 

comune

0,00

0,00

0,00

10102010005 RS

CP

T

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota diritti di rogito spettante al segretario comunale

4.896,00

0,00

4.896,00

10102010006 RS

CP

T

25367,68

4.996,00

5.363,68

0,00

100,00

100,00 467,68

100,00

367,68367,68

0,00

367,68

abbonamenti giornali e riviste ad uso uffici 

748,06

0,00

748,06

10102020001 RS

CP

T

260,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00 751,94

751,94

0,000,00

751,94

751,94

acquisto ed abbonamento a giornali, riviste e pubblicazioniper uso 

uffici comunali

0,00

0,00

0,00

10102020002 RS

CP

T

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la formazione, l'aggiornamento, laspecializzazione 

professionale del personale (dpr 268/87)

2.000,00

0,00

2.000,00

10102030001 RS

CP

T

281.000,00

2.000,00

3.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00 1.000,00

0,00

1.000,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione e funzionamento degli uffici

9.479,58

6.996,04

2.483,54

10102030002 RS

CP

T

2910.295,20

30.000,00

40.295,20

133,90

9.953,19

10.087,09 30.815,62

27.516,46

3.299,163.165,26

17.563,27

20.728,53

II - Pagina 28



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per servizio di tesoreria e tenuta conti correnti postali 

862,32

300,00

562,32

10102030003 RS

CP

T

30717,74

1.000,00

1.717,74

417,74

435,08

852,82 855,42

437,68

417,740,00

2,60

2,60

spese conseguenti a cause,  liti, arbitraggi e risarcimenti

0,00

0,00

0,00

10102030004 RS

CP

T

3124.840,83

0,00

24.840,83

23.419,14

0,00

23.419,14 24.840,83

0,00

24.840,831.421,69

0,00

1.421,69

spese per gare di appalto, pubblicazioni e contratti

595,00

0,00

595,00

10102030005 RS

CP

T

32551,56

1.000,00

1.551,56

0,00

30,00

30,00 956,56

405,00

551,56551,56

375,00

926,56

consumo di energia elettrica per  edifici comunali

1.319,92

0,00

1.319,92

10102030006 RS

CP

T

33266,00

4.000,00

4.266,00

0,00

264,69

264,69 2.946,08

2.680,08

266,00266,00

2.415,39

2.681,39

rimborso spese per missioni al personale e amministratori

1.858,68

0,00

1.858,68

10102030007 RS

CP

T

3474,88

3.000,00

3.074,88

0,00

74,88

74,88 1.216,20

1.141,32

74,8874,88

1.066,44

1.141,32

segreteria generale, personale e organizzazioneutilizzo di beni di 

terzi

0,00

0,00

0,00

10102040001 RS

CP

T

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

legge n. 626 - sicurezza sul lavoro - rimborso spese ai dipendenti

0,00

0,00

0,00

10102050001 RS

CP

T

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota per agenzia segretari

0,60

0,00

0,60

10102050002 RS

CP

T

37600,00

2.500,00

3.100,00

0,00

479,00

479,00 3.099,40

2.499,40

600,00600,00

2.020,40

2.620,40

II - Pagina 29



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

quota rimborso spesa per servizio segreteria convenzionato

3.000,69

0,00

3.000,69

10102050003 RS

CP

T

3810.402,65

25.000,00

35.402,65

0,00

8.601,49

8.601,49 32.401,96

21.999,31

10.402,6510.402,65

13.397,82

23.800,47

rimborso quota mutuo per acquedotto (capitale e interesse)

61,07

0,00

61,07

10102050004 RS

CP

T

390,00

4.800,00

4.800,00

0,00

0,00

0,00 4.738,93

4.738,93

0,000,00

4.738,93

4.738,93

interessi passivi per mutui ed indebitamenti patrimonialirelativi a 

servizi compresi nella rubbrica

5,43

0,00

5,43

10102060001 RS

CP

T

400,00

12.100,00

12.100,00

0,00

0,00

0,00 12.094,57

12.094,57

0,000,00

12.094,57

12.094,57

indennizzo per estinzione anticipata mutui 

0,00

0,00

0,00

10102060002 RS

CP

T

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap su compensi vari

137,44

0,00

137,44

10102070001 RS

CP

T

421.218,25

3.500,00

4.718,25

953,55

3.300,00

4.253,55 4.580,81

3.362,56

1.218,25264,70

62,56

327,26

segreteria generale, personale e organizzazioneoneri straordinari 

della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10102080001 RS

CP

T

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazioneammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

10102090001 RS

CP

T

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25.978,55

8.155,45

17.823,10

RS

CP

T

Totale servizio 02 54.649,84

100.396,00

155.045,84

27.098,35

27.326,33

54.424,68 129.067,29

82.572,90

46.494,3919.396,04

55.246,57

74.642,61

Servizio 03 - gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e 

controllo di gestione

II - Pagina 30



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

stipendi ed altri assegni fissi al personale dipendente - area 

finanziaria

1.000,00

0,00

1.000,00

10103010001 RS

CP

T

456.764,70

42.000,00

48.764,70

4.264,70

3.632,35

7.897,05 47.764,70

41.000,00

6.764,702.500,00

37.367,65

39.867,65

oneri previdenziali, assistenziali, assicurativi obbligatoria carico 

del comune

588,50

11,55

576,95

10103010002 RS

CP

T

462.477,31

12.000,00

14.477,31

1.870,76

1.636,18

3.506,94 13.888,81

11.423,05

2.465,76595,00

9.786,87

10.381,87

spese di manutenzione e funzionamento degli uffici

1.664,28

1.422,99

241,29

10103020001 RS

CP

T

472.181,70

5.000,00

7.181,70

0,00

3.541,12

3.541,12 5.517,42

4.758,71

758,71758,71

1.217,59

1.976,30

spese per le feste nazionali e le solennita' civili

0,00

0,00

0,00

10103020002 RS

CP

T

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per gestione sistema informatico e macchine uffici

0,00

0,00

0,00

10103020003 RS

CP

T

490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione e funzionamento degli uffici

0,00

0,00

0,00

10103030001 RS

CP

T

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per le feste nazionali e le solennita' civili

0,00

0,00

0,00

10103030002 RS

CP

T

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per gestione sistemi informatici e macchine uffici

495,41

0,00

495,41

10103030003 RS

CP

T

5212.899,90

26.000,00

38.899,90

11.740,90

9.000,00

20.740,90 38.404,49

25.504,59

12.899,901.159,00

16.504,59

17.663,59

II - Pagina 31



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10103040001 RS

CP

T

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditortrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10103050001 RS

CP

T

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10103060001 RS

CP

T

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap

0,00

0,00

0,00

10103070001 RS

CP

T

56928,02

3.500,00

4.428,02

715,52

323,33

1.038,85 4.428,02

3.500,00

928,02212,50

3.176,67

3.389,17

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditoroneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10103080001 RS

CP

T

570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10103090001 RS

CP

T

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3.748,19

1.434,54

2.313,65

RS

CP

T

Totale servizio 03 25.251,63

88.500,00

113.751,63

18.591,88

18.132,98

36.724,86 110.003,44

86.186,35

23.817,095.225,21

68.053,37

73.278,58

Servizio 04 - gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscalipersonale

0,00

0,00

0,00

10104010001 RS

CP

T

590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 32



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliacquisto di beni di 

consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10104020001 RS

CP

T

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la riscossione dei tributi comunali

452,71

452,71

0,00

10104030001 RS

CP

T

613.358,59

3.000,00

6.358,59

2.789,47

3.000,00

5.789,47 5.905,88

3.000,00

2.905,88116,41

0,00

116,41

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliutilizzo di beni di 

terzi

0,00

0,00

0,00

10104040001 RS

CP

T

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota 10% iciap spettante alla provincia

0,00

0,00

0,00

10104050001 RS

CP

T

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

sgravi e restituzioni di tributi

0,00

0,00

0,00

10104050002 RS

CP

T

642.434,16

2.000,00

4.434,16

2.340,16

2.000,00

4.340,16 4.434,16

2.000,00

2.434,1694,00

0,00

94,00

quota per alimentazione fondo solidarieta' comunale con entrate da 

imu comunale 

0,00

0,00

0,00

10104050003 RS

CP

T

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo art. 1 comma 7 d.l. 133/2013 (abolizione imu)

0,00

0,00

0,00

10104050004 RS

CP

T

660,00

22.708,76

22.708,76

0,00

22.708,76

22.708,76 22.708,76

22.708,76

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliinteressi passivi ed 

oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10104060001 RS

CP

T

670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 33



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10104070001 RS

CP

T

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscalioneri straordinari 

della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10104080001 RS

CP

T

690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

10104090001 RS

CP

T

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

452,71

452,71

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 5.792,75

27.708,76

33.501,51

5.129,63

27.708,76

32.838,39 33.048,80

27.708,76

5.340,04210,41

0,00

210,41

Servizio 05 - gestione dei beni demaniali e patrimoniali

gestione dei beni demaniali e patrimonialipersonale

0,00

0,00

0,00

10105010001 RS

CP

T

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione e gestione del patrimonio.

0,00

0,00

0,00

10105020001 RS

CP

T

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese manutenzione e gestione del patrimonio disponibile

0,00

0,00

0,00

10105030001 RS

CP

T

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10105040001 RS

CP

T

740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 34



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione dei beni demaniali e patrimonialitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10105050001 RS

CP

T

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiinteressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10105060001 RS

CP

T

760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

imposte, tasse e contributi relativi al patrimoniodisponibile

0,00

0,00

0,00

10105070001 RS

CP

T

770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialioneri straordinari della 

gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10105080001 RS

CP

T

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

10105090001 RS

CP

T

790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - ufficio tecnico

compenso al tecnico convenzionato per prestazionistraordinarie

0,00

0,00

0,00

10106010001 RS

CP

T

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stipendi al tecnico

1.000,00

0,00

1.000,00

10106010002 RS

CP

T

817.126,10

43.000,00

50.126,10

4.626,10

4.804,19

9.430,29 49.126,10

42.000,00

7.126,102.500,00

37.195,81

39.695,81

II - Pagina 35



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

oneri previdenziali a carico ente per servizio tecnico

647,89

54,52

593,37

10106010003 RS

CP

T

822.773,52

12.000,00

14.773,52

2.124,00

1.716,97

3.840,97 14.125,63

11.406,63

2.719,00595,00

9.689,66

10.284,66

quota per progettazione interna

0,00

0,00

0,00

10106010004 RS

CP

T

830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10106020001 RS

CP

T

840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

incarico per redazione pgt  - quota contributo regionale

0,00

0,00

0,00

10106030001 RS

CP

T

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

prestazioni professionali (incarichi, studi progettazioni, 

direzionelavori, collaudi)

263,48

0,00

263,48

10106030002 RS

CP

T

867.937,63

5.000,00

12.937,63

2.710,43

4.590,92

7.301,35 12.674,15

4.736,52

7.937,635.227,20

145,60

5.372,80

consulenza per sportello unico

0,00

0,00

0,00

10106030003 RS

CP

T

870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

incarico per redazione pgt

3.870,80

3.870,80

0,00

10106030004 RS

CP

T

887.559,20

0,00

7.559,20

0,00

0,00

0,00 3.688,40

0,00

3.688,403.688,40

0,00

3.688,40

ufficio tecnicoutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10106040001 RS

CP

T

890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 36



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

quota di concorso spese convenzione ufficio tecnico 

camisanoricengo e casale

0,00

0,00

0,00

10106050001 RS

CP

T

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione associata del catasto - quota di partecipazione

0,00

0,00

0,00

10106050002 RS

CP

T

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicointeressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10106060001 RS

CP

T

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10106070001 RS

CP

T

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap

0,00

0,00

0,00

10106070002 RS

CP

T

941.117,41

3.500,00

4.617,41

904,91

350,36

1.255,27 4.617,41

3.500,00

1.117,41212,50

3.149,64

3.362,14

studi, progettazione, direzione, collaudi

0,00

0,00

0,00

10106080001 RS

CP

T

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10106090001 RS

CP

T

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5.782,17

3.925,32

1.856,85

RS

CP

T

Totale servizio 06 26.513,86

63.500,00

90.013,86

10.365,44

11.462,44

21.827,88 84.231,69

61.643,15

22.588,5412.223,10

50.180,71

62.403,81

Servizio 07 - anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

II - Pagina 37



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

stipendi ed altri assegni fissi al personale dipendente - settore 

demografico

1.000,00

0,00

1.000,00

10107010001 RS

CP

T

973.797,34

26.000,00

29.797,34

3.797,34

1.398,67

5.196,01 28.797,34

25.000,00

3.797,340,00

23.601,33

23.601,33

oneri previdenziali, assistenziali, assicurativi obbligatoria carico 

del comune

252,32

35,99

216,33

10107010002 RS

CP

T

981.937,92

8.000,00

9.937,92

1.901,93

1.382,87

3.284,80 9.685,60

7.783,67

1.901,930,00

6.400,80

6.400,80

compenso per incarico occasionale appoggio servizi amministrativi

0,00

0,00

0,00

10107010003 RS

CP

T

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiacquisto di 

beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10107020001 RS

CP

T

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la commissione elettorale circondariale di crema

0,00

0,00

0,00

10107030001 RS

CP

T

1010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

indennita' al pretore per la verifica degli atti dello statocivile

0,00

0,00

0,00

10107030002 RS

CP

T

1020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

compenso per prestazioni occasionali da rilevatore censimento 

popolazione 2011

0,00

0,00

0,00

10107030003 RS

CP

T

1030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10107040001 RS

CP

T

1040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 38



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per la c.e.c.

318,05

318,05

0,00

10107050001 RS

CP

T

1051.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00 1.681,95

1.000,00

681,95681,95

0,00

681,95

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10107060001 RS

CP

T

1060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap

0,00

0,00

0,00

10107070001 RS

CP

T

107493,86

3.000,00

3.493,86

493,86

1.003,87

1.497,73 3.493,86

3.000,00

493,860,00

1.996,13

1.996,13

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistioneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10107080001 RS

CP

T

1080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio 

statistiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10107090001 RS

CP

T

1090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1.570,37

354,04

1.216,33

RS

CP

T

Totale servizio 07 7.229,12

38.000,00

45.229,12

6.193,13

4.785,41

10.978,54 43.658,75

36.783,67

6.875,08681,95

31.998,26

32.680,21

Servizio 08 - altri servizi generali

contributi i.n.a.i.l.

0,00

0,00

0,00

10108010001 RS

CP

T

1100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo per il miglioramento ed efficenza dei servizi

1.190,48

0,00

1.190,48

10108010002 RS

CP

T

1114.761,67

3.975,45

8.737,12

3.556,38

2.784,97

6.341,35 7.546,64

2.784,97

4.761,671.205,29

0,00

1.205,29

II - Pagina 39



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per consultazioni popolari a carico dello stato

0,00

0,00

0,00

10108020001 RS

CP

T

1120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per servizio civile di obiettore di coscienza

0,00

0,00

0,00

10108020002 RS

CP

T

1130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione del patrimonio  - no oneri

0,00

0,00

0,00

10108020003 RS

CP

T

1140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese manutenzione patrimonio - oneri 

0,00

0,00

0,00

10108020004 RS

CP

T

1150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese e concorsi per posti vacanti in organico

0,00

0,00

0,00

10108030001 RS

CP

T

1160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

oneri per le assicurazioni

2.531,25

0,00

2.531,25

10108030002 RS

CP

T

1170,00

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00 5.468,75

5.468,75

0,000,00

5.468,75

5.468,75

spese per consultazioni popolari a carico dello stato

0,00

0,00

0,00

10108030003 RS

CP

T

1180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per servizio civile di obiettore di coscienza

0,00

0,00

0,00

10108030004 RS

CP

T

1190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 40



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese di manutenzione del patrimonio (no oneri)

6.093,21

947,62

5.145,59

10108030005 RS

CP

T

12014.765,62

15.000,00

29.765,62

5.001,06

5.000,00

10.001,06 23.672,41

9.854,41

13.818,008.816,94

4.854,41

13.671,35

spese manutenzione patrimonio - oneri

0,00

0,00

0,00

10108030006 RS

CP

T

1210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10108040001 RS

CP

T

1220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota dei diritti di segreteria  e di rogito da versare al fondo gestito 

dall'agenzia autonoma segretari

490,29

0,00

490,29

10108050001 RS

CP

T

12364,58

500,00

564,58

0,00

9,71

9,71 74,29

9,71

64,5864,58

0,00

64,58

contributi associativi annuali

535,97

80,10

455,87

10108050002 RS

CP

T

124800,00

2.500,00

3.300,00

700,00

267,05

967,05 2.764,03

2.044,13

719,9019,90

1.777,08

1.796,98

restituzione quota di oneri di urbanizzazione versata in eccedenza

0,00

0,00

0,00

10108050003 RS

CP

T

1250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costi amministrativi e di gestione degli impianti fotovoltaici 

345,12

0,00

345,12

10108050004 RS

CP

T

1260,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00 154,88

154,88

0,000,00

154,88

154,88

interessi passivi su anticipazioni di tesoreria

0,00

0,00

0,00

10108060001 RS

CP

T

1270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 41



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

iva a debito del comune da versare all'erario

683,39

347,39

336,00

10108070001 RS

CP

T

1281.000,00

5.000,00

6.000,00

199,06

1.500,00

1.699,06 5.316,61

4.664,00

652,61453,55

3.164,00

3.617,55

tassa circolazione sui mezzi comunali (scuolabus, auto, porter e 

carrello)

0,00

0,00

0,00

10108070002 RS

CP

T

129193,97

512,45

706,42

193,97

0,00

193,97 706,42

512,45

193,970,00

512,45

512,45

altri servizi generalioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10108080001 RS

CP

T

1300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ammortamenti

0,00

0,00

0,00

10108090001 RS

CP

T

1310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo svalutazione crediti

20.000,00

0,00

20.000,00

10108100001 RS

CP

T

1320,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo di riserva

7.000,00

0,00

7.000,00

10108110001 RS

CP

T

1330,00

7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38.869,71

1.375,11

37.494,60

RS

CP

T

Totale servizio 08 21.585,84

62.987,90

84.573,74

9.650,47

9.561,73

19.212,20 45.704,03

25.493,30

20.210,7310.560,26

15.931,57

26.491,83

82.630,67

16.193,05

66.437,62

RS

CP

T

Totale Funzione 01 147.527,80

401.412,45

548.940,25

77.028,90

102.985,41

180.014,31 466.309,58

334.974,83

131.334,7554.305,85

231.989,42

286.295,27

Funzione 02 - funzioni relative alla giustizia

II - Pagina 42



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Servizio 01 - uffici giudiziari

uffici giudiziaripersonale

0,00

0,00

0,00

10201010001 RS

CP

T

1340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10201020001 RS

CP

T

1350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10201030001 RS

CP

T

1360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10201040001 RS

CP

T

1370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziaritrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10201050001 RS

CP

T

1380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10201060001 RS

CP

T

1390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10201070001 RS

CP

T

1400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziarioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10201080001 RS

CP

T

1410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 43



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

uffici giudiziariammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10201090001 RS

CP

T

1420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - casa circondariale e altri servizi

casa circondariale ed altri servizipersonale

0,00

0,00

0,00

10202010001 RS

CP

T

1430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziacquisto di beni di consumo e/o di

materie prime

0,00

0,00

0,00

10202020001 RS

CP

T

1440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10202030001 RS

CP

T

1450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10202040001 RS

CP

T

1460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri servizitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10202050001 RS

CP

T

1470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziinteressi passivi ed oneri finanziari

diversi

0,00

0,00

0,00

10202060001 RS

CP

T

1480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 44



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

casa circondariale ed altri serviziimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10202070001 RS

CP

T

1490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri servizioneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

10202080001 RS

CP

T

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10202090001 RS

CP

T

1510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 03 - funzioni di polizia locale

Servizio 01 - polizia municipale

stipendi ed assegni fissi al vigile

1.000,00

0,00

1.000,00

10301010001 RS

CP

T

1523.964,82

27.000,00

30.964,82

3.964,82

2.395,49

6.360,31 29.964,82

26.000,00

3.964,820,00

23.604,51

23.604,51

oneri previdenziali, assistenziali e assicurativiobbligatori a carico 

del comune

549,12

0,00

549,12

10301010002 RS

CP

T

1531.878,95

8.000,00

9.878,95

1.878,95

739,51

2.618,46 9.329,83

7.450,88

1.878,950,00

6.711,37

6.711,37

II - Pagina 45



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

prestazioni straordinarie per servizio vigilanza

0,00

0,00

0,00

10301010003 RS

CP

T

1540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto vestiario ufficio vigilanza e altro materiale

1.048,63

477,94

570,69

10301020001 RS

CP

T

155512,10

1.000,00

1.512,10

34,16

322,56

356,72 463,47

429,31

34,160,00

106,75

106,75

polizia municipaleprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10301030001 RS

CP

T

1560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi connessi alla vigilanza

0,00

0,00

0,00

10301030002 RS

CP

T

1570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10301040001 RS

CP

T

1580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota concorso delle spese intercomunali servizio divigilanza

0,00

0,00

0,00

10301050001 RS

CP

T

1590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per servizio di vigilanza convenzionato

1.500,00

1.500,00

0,00

10301050002 RS

CP

T

1603.000,00

2.000,00

5.000,00

1.500,00

2.000,00

3.500,00 3.500,00

2.000,00

1.500,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10301060001 RS

CP

T

1610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 46



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

irap

0,00

0,00

0,00

10301070001 RS

CP

T

1621.501,04

3.000,00

4.501,04

1.501,04

1.000,61

2.501,65 4.501,04

3.000,00

1.501,040,00

1.999,39

1.999,39

polizia municipaleoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10301080001 RS

CP

T

1630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10301090001 RS

CP

T

1640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4.097,75

1.977,94

2.119,81

RS

CP

T

Totale servizio 01 10.856,91

41.000,00

51.856,91

8.878,97

6.458,17

15.337,14 47.759,16

38.880,19

8.878,970,00

32.422,02

32.422,02

Servizio 02 - polizia commerciale

polizia commercialepersonale

0,00

0,00

0,00

10302010001 RS

CP

T

1650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeacquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

10302020001 RS

CP

T

1660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10302030001 RS

CP

T

1670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10302040001 RS

CP

T

1680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 47



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

polizia commercialetrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10302050001 RS

CP

T

1690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10302060001 RS

CP

T

1700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10302070001 RS

CP

T

1710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10302080001 RS

CP

T

1720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10302090001 RS

CP

T

1730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - polizia amministrativa

polizia amministrativapersonale

0,00

0,00

0,00

10303010001 RS

CP

T

1740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaacquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

10303020001 RS

CP

T

1750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 48



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

polizia amministrativaprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10303030001 RS

CP

T

1760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10303040001 RS

CP

T

1770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativatrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10303050001 RS

CP

T

1780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativainteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10303060001 RS

CP

T

1790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10303070001 RS

CP

T

1800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10303080001 RS

CP

T

1810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10303090001 RS

CP

T

1820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 49



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

4.097,75

1.977,94

2.119,81

RS

CP

T

Totale Funzione 03 10.856,91

41.000,00

51.856,91

8.878,97

6.458,17

15.337,14 47.759,16

38.880,19

8.878,970,00

32.422,02

32.422,02

Funzione 04 - funzioni di istruzione pubblica

Servizio 01 - scuola materna

scuola maternapersonale

0,00

0,00

0,00

10401010001 RS

CP

T

1830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per mantenimento e funzionamento della scuola materna

0,00

0,00

0,00

10401020001 RS

CP

T

1840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto materiale in occasione della festivita' di santa lucia o altro

58,18

0,00

58,18

10401020002 RS

CP

T

185300,00

350,00

650,00

0,00

291,82

291,82 591,82

291,82

300,00300,00

0,00

300,00

spese di manutenzione del patrimonio finanziato con unaquota 

degli oneri di urbanizzazione e sanzioni

0,00

0,00

0,00

10401020003 RS

CP

T

1860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per mantenimento e funzionamento della scuola dell'infanzia

5.337,07

2.395,66

2.941,41

10401030001 RS

CP

T

1873.443,48

6.000,00

9.443,48

0,00

1.016,70

1.016,70 4.106,41

3.058,59

1.047,821.047,82

2.041,89

3.089,71

consumo di energia elettrica per edificio scuola dell'infanzia

1.791,47

0,00

1.791,47

10401030002 RS

CP

T

188399,33

5.000,00

5.399,33

0,00

381,03

381,03 3.607,86

3.208,53

399,33399,33

2.827,50

3.226,83

II - Pagina 50



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese di manutenzione del patrimonio finanziato con unaquota 

degli oneri di urbanizzazione e sanzioni

0,00

0,00

0,00

10401030003 RS

CP

T

1890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10401040001 RS

CP

T

1900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternatrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10401050001 RS

CP

T

1910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternainteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10401060001 RS

CP

T

1920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10401070001 RS

CP

T

1930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10401080001 RS

CP

T

1940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10401090001 RS

CP

T

1950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7.186,72

2.395,66

4.791,06

RS

CP

T

Totale servizio 01 4.142,81

11.350,00

15.492,81

0,00

1.689,55

1.689,55 8.306,09

6.558,94

1.747,151.747,15

4.869,39

6.616,54

Servizio 02 - istruzione elementare

II - Pagina 51



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione elementarepersonale

0,00

0,00

0,00

10402010001 RS

CP

T

1960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per mantenimento e funzionamento della scuolaelementare

0,00

0,00

0,00

10402020001 RS

CP

T

1970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fornitura arredamenti attrezzature materiale didattico allascuola 

elementare

0,00

0,00

0,00

10402020002 RS

CP

T

1980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione del patrimonio finanziato con unaquota 

degli oneri di urbanizzazione e sanzioni

0,00

0,00

0,00

10402020003 RS

CP

T

1990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per mantenimento e funzionamento della scuola primaria

5.469,04

2.431,48

3.037,56

10402030001 RS

CP

T

2003.491,71

8.000,00

11.491,71

0,00

1.044,69

1.044,69 6.022,67

4.962,44

1.060,231.060,23

3.917,75

4.977,98

fornitura arredamenti attrezzature materiale didattico allascuola 

elementare

0,00

0,00

0,00

10402030002 RS

CP

T

2010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

consumo di energia elettrica per la scuola primaria

1.791,47

0,00

1.791,47

10402030003 RS

CP

T

202399,33

5.000,00

5.399,33

0,00

381,03

381,03 3.607,86

3.208,53

399,33399,33

2.827,50

3.226,83

spese di manutenzione del patrimonio finanziato con unaquota 

degli oneri di urbanizzazione e sanzioni

0,00

0,00

0,00

10402030004 RS

CP

T

2030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 52



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione elementareutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10402040001 RS

CP

T

2040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo all'istituto comprensivo per visite di istruzione 

0,00

0,00

0,00

10402050001 RS

CP

T

2050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10402060001 RS

CP

T

2060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10402070001 RS

CP

T

2070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10402080001 RS

CP

T

2080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10402090001 RS

CP

T

2090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7.260,51

2.431,48

4.829,03

RS

CP

T

Totale servizio 02 3.891,04

13.000,00

16.891,04

0,00

1.425,72

1.425,72 9.630,53

8.170,97

1.459,561.459,56

6.745,25

8.204,81

Servizio 03 - istruzione media

istruzione mediapersonale

0,00

0,00

0,00

10403010001 RS

CP

T

2100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 53



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione mediaacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10403020001 RS

CP

T

2110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10403030001 RS

CP

T

2120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10403040001 RS

CP

T

2130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

borse di studio per studenti meritevoli

0,00

0,00

0,00

10403050001 RS

CP

T

2140,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00 100,00

100,00

0,000,00

100,00

100,00

istruzione mediainteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10403060001 RS

CP

T

2150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10403070001 RS

CP

T

2160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10403080001 RS

CP

T

2170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10403090001 RS

CP

T

2180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 54



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00 100,00

100,00

0,000,00

100,00

100,00

Servizio 04 - istruzione secondaria superiore

istruzione secondaria superiorepersonale

0,00

0,00

0,00

10404010001 RS

CP

T

2190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

10404020001 RS

CP

T

2200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10404030001 RS

CP

T

2210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10404040001 RS

CP

T

2220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioretrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10404050001 RS

CP

T

2230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreinteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

10404060001 RS

CP

T

2240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10404070001 RS

CP

T

2250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 55



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione secondaria superioreoneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

10404080001 RS

CP

T

2260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10404090001 RS

CP

T

2270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

stipendi e assegni fissi all'autista

0,00

0,00

0,00

10405010001 RS

CP

T

2280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

oneri previdenziali, assistenziali e assicurativiobbligatori a carico 

del comune

0,00

0,00

0,00

10405010002 RS

CP

T

2290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fornitura gratuita di libri agli alunni della scuola primaria

1.765,68

0,00

1.765,68

10405020001 RS

CP

T

2300,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00 2.234,32

2.234,32

0,000,00

2.234,32

2.234,32

materiale per edifici scolastici

2.700,00

1.700,00

1.000,00

10405020002 RS

CP

T

2311.700,00

1.000,00

2.700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la gestione di trasporti scolastici

1.900,51

55,04

1.845,47

10405020003 RS

CP

T

2321.297,04

6.000,00

7.297,04

0,00

1.055,98

1.055,98 5.396,53

4.154,53

1.242,001.242,00

3.098,55

4.340,55

II - Pagina 56



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

arredo mensa scuola elementare

0,00

0,00

0,00

10405020004 RS

CP

T

2330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per servizio civile di obiettore di coscienza

0,00

0,00

0,00

10405030001 RS

CP

T

2340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per il servizio delle mense scolastiche - scuola dell'infanzia

5.144,73

138,18

5.006,55

10405030002 RS

CP

T

2352.216,56

34.000,00

36.216,56

0,00

7.007,34

7.007,34 31.071,83

28.993,45

2.078,382.078,38

21.986,11

24.064,49

spese per la gestione di trasporti scolastici

4.194,66

3.414,60

780,06

10405030003 RS

CP

T

2365.022,38

2.000,00

7.022,38

0,00

1.000,00

1.000,00 2.827,72

1.219,94

1.607,781.607,78

219,94

1.827,72

spese per il servizio dei trasporti scolastici effettuato in appalto

2.078,06

0,00

2.078,06

10405030004 RS

CP

T

2376.037,11

45.000,00

51.037,11

0,00

9.433,28

9.433,28 48.959,05

42.921,94

6.037,116.037,11

33.488,66

39.525,77

spese per attivita' parascolastiche diverse

2.312,62

1.230,65

1.081,97

10405030005 RS

CP

T

2385.022,75

30.000,00

35.022,75

603,10

8.273,80

8.876,90 32.710,13

28.918,03

3.792,103.189,00

20.644,23

23.833,23

servizio mensa scuola primaria

5,41

0,00

5,41

10405030006 RS

CP

T

2392.920,03

39.000,00

41.920,03

0,00

7.252,17

7.252,17 41.914,62

38.994,59

2.920,032.920,03

31.742,42

34.662,45

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10405040001 RS

CP

T

2400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 57



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

contributo a famiglie dalla regione per servizi scolastici

0,00

0,00

0,00

10405050001 RS

CP

T

24110.438,00

0,00

10.438,00

10.438,00

0,00

10.438,00 10.438,00

0,00

10.438,000,00

0,00

0,00

contributo regionale per  libri di testo alunni scuola dell'obbligo

0,00

0,00

0,00

10405050002 RS

CP

T

2420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo diritto allo studio e progetti

4.257,02

0,00

4.257,02

10405050003 RS

CP

T

2432.000,00

15.000,00

17.000,00

0,00

0,00

0,00 12.742,98

10.742,98

2.000,002.000,00

10.742,98

12.742,98

contributo a comuni per attivita' scolastiche

300,00

0,00

300,00

10405050004 RS

CP

T

244642,40

2.000,00

2.642,40

550,00

1.700,00

2.250,00 2.342,40

1.700,00

642,4092,40

0,00

92,40

quota di competenza provinciale per rimborso tassa rifiuti da parte 

del ministero edifici scolastici

464,44

0,00

464,44

10405050005 RS

CP

T

24538,65

500,00

538,65

0,00

35,56

35,56 74,21

35,56

38,6538,65

0,00

38,65

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10405060001 RS

CP

T

2460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap - altre imposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10405070001 RS

CP

T

2470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri servizioneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10405080001 RS

CP

T

2480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 58



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri 

serviziammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10405090001 RS

CP

T

2490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25.123,13

6.538,47

18.584,66

RS

CP

T

Totale servizio 05 37.334,92

178.500,00

215.834,92

11.591,10

35.758,13

47.349,23 190.711,79

159.915,34

30.796,4519.205,35

124.157,21

143.362,56

39.570,36

11.365,61

28.204,75

RS

CP

T

Totale Funzione 04 45.368,77

202.950,00

248.318,77

11.591,10

38.873,40

50.464,50 208.748,41

174.745,25

34.003,1622.412,06

135.871,85

158.283,91

Funzione 05 - funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Servizio 01 - biblioteche, musei e pinacoteche

stipendi ed altri assegni fissi alla bibliotecaria

1.000,00

0,00

1.000,00

10501010001 RS

CP

T

2502.795,40

15.000,00

17.795,40

2.795,40

859,87

3.655,27 16.795,40

14.000,00

2.795,400,00

13.140,13

13.140,13

oneri previdenziali e assistenziali a carico del comune

121,70

19,98

101,72

10501010002 RS

CP

T

251821,04

4.000,00

4.821,04

801,06

589,98

1.391,04 4.699,34

3.898,28

801,060,00

3.308,30

3.308,30

spese per biblioteca e commissione giovani

757,50

262,70

494,80

10501020001 RS

CP

T

2522.201,89

2.000,00

4.201,89

1.004,11

1.274,62

2.278,73 3.444,39

1.505,20

1.939,19935,08

230,58

1.165,66

spese per attivita' della biblioteca e commissione giovani

1.836,89

0,00

1.836,89

10501030001 RS

CP

T

2530,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00 163,11

163,11

0,000,00

163,11

163,11

II - Pagina 59



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese gestione locale biblioteca

6.239,02

3.395,67

2.843,35

10501030002 RS

CP

T

2544.107,25

7.000,00

11.107,25

0,00

1.233,14

1.233,14 4.868,23

4.156,65

711,58711,58

2.923,51

3.635,09

spese per prestazioni occasionali servizio bibliotecario

0,00

0,00

0,00

10501030003 RS

CP

T

2550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

attivita' organizzate dalla biblioteca con proprie entrate

3.410,00

0,00

3.410,00

10501030004 RS

CP

T

2560,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00 590,00

590,00

0,000,00

590,00

590,00

biblioteche, musei e pinacotecheutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10501040001 RS

CP

T

2570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota per sistema bibliotecario e contributi per manifestazioni 

culturali

0,00

0,00

0,00

10501050001 RS

CP

T

2580,00

1.329,50

1.329,50

0,00

0,00

0,00 1.329,50

1.329,50

0,000,00

1.329,50

1.329,50

contributi per attivita' di biblioteca a fini culturali 

3.650,00

0,00

3.650,00

10501050002 RS

CP

T

2591.148,96

4.000,00

5.148,96

0,00

0,00

0,00 1.498,96

350,00

1.148,961.148,96

350,00

1.498,96

biblioteche, musei e pinacotecheinteressi passivi ed oneri finanziari

diversi

0,00

0,00

0,00

10501060001 RS

CP

T

2600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap

0,00

0,00

0,00

10501070001 RS

CP

T

261913,49

1.500,00

2.413,49

913,49

460,96

1.374,45 2.413,49

1.500,00

913,490,00

1.039,04

1.039,04

II - Pagina 60



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

biblioteche, musei e pinacotecheoneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

10501080001 RS

CP

T

2620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10501090001 RS

CP

T

2630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17.015,11

3.678,35

13.336,76

RS

CP

T

Totale servizio 01 11.988,03

40.829,50

52.817,53

5.514,06

4.418,57

9.932,63 35.802,42

27.492,74

8.309,682.795,62

23.074,17

25.869,79

Servizio 02 - teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cupersonale

0,00

0,00

0,00

10502010001 RS

CP

T

2640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuacquisto di 

beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10502020001 RS

CP

T

2650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuprestazioni di 

servizi

0,00

0,00

0,00

10502030001 RS

CP

T

2660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10502040001 RS

CP

T

2670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributo alla fondazione "villa obizza"

0,00

0,00

0,00

10502050001 RS

CP

T

2680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 61



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10502060001 RS

CP

T

2690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuimposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

10502070001 RS

CP

T

2700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuoneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10502080001 RS

CP

T

2710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuammortamenti

di esercizio

0,00

0,00

0,00

10502090001 RS

CP

T

2720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17.015,11

3.678,35

13.336,76

RS

CP

T

Totale Funzione 05 11.988,03

40.829,50

52.817,53

5.514,06

4.418,57

9.932,63 35.802,42

27.492,74

8.309,682.795,62

23.074,17

25.869,79

Funzione 06 - funzioni del settore sportivo e ricreativo

Servizio 01 - piscine comunali

piscine comunalipersonale

0,00

0,00

0,00

10601010001 RS

CP

T

2730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 62



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

piscine comunaliacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10601020001 RS

CP

T

2740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10601030001 RS

CP

T

2750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10601040001 RS

CP

T

2760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunalitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10601050001 RS

CP

T

2770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10601060001 RS

CP

T

2780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10601070001 RS

CP

T

2790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunalioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10601080001 RS

CP

T

2800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10601090001 RS

CP

T

2810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 63



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantipersonale

0,00

0,00

0,00

10602010001 RS

CP

T

2820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fornitura pali di illuminazione pubblica al campo sportivo 

comunale 

0,00

0,00

0,00

10602020001 RS

CP

T

2830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di gestione ordinaria campo sportivo e relativi spogliatoi 

3.025,06

1.178,54

1.846,52

10602030001 RS

CP

T

2841.461,87

3.000,00

4.461,87

0,00

435,34

435,34 1.436,81

1.153,48

283,33283,33

718,14

1.001,47

consumo di energia elettrica per campo sportivo e spogliatoi

587,16

0,00

587,16

10602030002 RS

CP

T

28534,10

2.000,00

2.034,10

0,00

109,42

109,42 1.446,94

1.412,84

34,1034,10

1.303,42

1.337,52

spese di gestione e funzionamento palestra comunale

5.391,63

1.976,16

3.415,47

10602030003 RS

CP

T

2864.189,57

12.700,00

16.889,57

0,00

3.826,99

3.826,99 11.497,94

9.284,53

2.213,412.213,41

5.457,54

7.670,95

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10602040001 RS

CP

T

2870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10602050001 RS

CP

T

2880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 64



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10602060001 RS

CP

T

2890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiimposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

10602070001 RS

CP

T

2900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantioneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10602080001 RS

CP

T

2910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiammortamenti

di esercizio

0,00

0,00

0,00

10602090001 RS

CP

T

2920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9.003,85

3.154,70

5.849,15

RS

CP

T

Totale servizio 02 5.685,54

17.700,00

23.385,54

0,00

4.371,75

4.371,75 14.381,69

11.850,85

2.530,842.530,84

7.479,10

10.009,94

Servizio 03 - manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativopersonale

0,00

0,00

0,00

10603010001 RS

CP

T

2930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoacquisto di 

beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10603020001 RS

CP

T

2940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoprestazioni di

servizi

0,00

0,00

0,00

10603030001 RS

CP

T

2950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 65



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10603040001 RS

CP

T

2960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

contributi per iniziative ricreative sportive

0,00

0,00

0,00

10603050001 RS

CP

T

2971.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00 2.000,00

1.000,00

1.000,001.000,00

0,00

1.000,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativointeressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10603060001 RS

CP

T

2980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoimposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

10603070001 RS

CP

T

2990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativooneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10603080001 RS

CP

T

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e 

ricreativoammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10603090001 RS

CP

T

3010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 1.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00 2.000,00

1.000,00

1.000,001.000,00

0,00

1.000,00

9.003,85

3.154,70

5.849,15

RS

CP

T

Totale Funzione 06 6.685,54

18.700,00

25.385,54

0,00

5.371,75

5.371,75 16.381,69

12.850,85

3.530,843.530,84

7.479,10

11.009,94

Funzione 07 - funzioni nel campo turistico

II - Pagina 66



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Servizio 01 - servizi turistici

servizi turisticipersonale

0,00

0,00

0,00

10701010001 RS

CP

T

3020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10701020001 RS

CP

T

3030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10701030001 RS

CP

T

3040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10701040001 RS

CP

T

3050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10701050001 RS

CP

T

3060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10701060001 RS

CP

T

3070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10701070001 RS

CP

T

3080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10701080001 RS

CP

T

3090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 67



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi turisticiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10701090001 RS

CP

T

3100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - manifestazioni turistiche

manifestazioni turistichepersonale

0,00

0,00

0,00

10702010001 RS

CP

T

3110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheacquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

10702020001 RS

CP

T

3120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10702030001 RS

CP

T

3130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10702040001 RS

CP

T

3140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turistichetrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10702050001 RS

CP

T

3150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10702060001 RS

CP

T

3160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 68



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni turisticheimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10702070001 RS

CP

T

3170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10702080001 RS

CP

T

3180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10702090001 RS

CP

T

3190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 08 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

Servizio 01 - viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

stipendi ed assegni fissi al cantoniere

1.000,00

0,00

1.000,00

10801010001 RS

CP

T

3203.041,86

23.000,00

26.041,86

3.041,86

1.018,31

4.060,17 25.041,86

22.000,00

3.041,860,00

20.981,69

20.981,69

oneri previdenziali, assistenziali e assicurativiobbligatori a carico 

del comune

1.006,29

0,00

1.006,29

10801010002 RS

CP

T

3211.631,49

8.000,00

9.631,49

1.631,49

1.006,38

2.637,87 8.625,20

6.993,71

1.631,490,00

5.987,33

5.987,33

II - Pagina 69



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per la gestione degli automezzi addetti allaviabilita'

3.511,69

1.005,74

2.505,95

10801020001 RS

CP

T

3221.549,74

5.000,00

6.549,74

0,00

502,78

502,78 3.038,05

2.494,05

544,00544,00

1.991,27

2.535,27

materiale per manutenzione ordinaria delle strade comunali

0,00

0,00

0,00

10801020002 RS

CP

T

3230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la toponomastica stradale e la numerazione civica

0,00

0,00

0,00

10801020003 RS

CP

T

3240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la segnaletica stradale per la sicurezza stradale

0,00

0,00

0,00

10801020004 RS

CP

T

3250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di manutenzione del patrimonio (no oneri)

1.914,37

1.675,24

239,13

10801020005 RS

CP

T

3263.101,19

3.000,00

6.101,19

0,00

1.733,95

1.733,95 4.186,82

2.760,87

1.425,951.425,95

1.026,92

2.452,87

acquisto container uso magazzino

0,00

0,00

0,00

10801020006 RS

CP

T

3270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese manutenzione patrimonio - oneri

0,00

0,00

0,00

10801020007 RS

CP

T

3280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per la gestione degli automezzi addetti allaviabilita'

2.024,92

2.000,00

24,92

10801030001 RS

CP

T

3292.000,00

4.000,00

6.000,00

0,00

1.663,48

1.663,48 3.975,08

3.975,08

0,000,00

2.311,60

2.311,60

II - Pagina 70



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manutenzione ordinaria delle strade comunali e rive stradali

0,00

0,00

0,00

10801030002 RS

CP

T

3300,00

6.000,00

6.000,00

0,00

483,16

483,16 6.000,00

6.000,00

0,000,00

5.516,84

5.516,84

rimozione della neve dall'abitato

0,00

0,00

0,00

10801030003 RS

CP

T

33110.746,00

5.000,00

15.746,00

9.953,00

5.000,00

14.953,00 15.746,00

5.000,00

10.746,00793,00

0,00

793,00

spese di manutenzione patrimonio stradale (no oneri)

771,22

0,00

771,22

10801030004 RS

CP

T

33214.599,00

10.000,00

24.599,00

11.000,00

9.084,15

20.084,15 23.827,78

9.228,78

14.599,003.599,00

144,63

3.743,63

spese per la segnaletica stradale e la sicurezza della viabilita'

282,64

0,00

282,64

10801030005 RS

CP

T

3330,00

1.000,00

1.000,00

0,00

717,36

717,36 717,36

717,36

0,000,00

0,00

0,00

rimborso spese per i servizi auser

0,00

0,00

0,00

10801030006 RS

CP

T

3340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese manutenzione patrimonio - oneri

0,00

0,00

0,00

10801030007 RS

CP

T

3350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiutilizzo di beni di 

terzi

0,00

0,00

0,00

10801040001 RS

CP

T

3360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

rimborso spese per servizi auser 

783,00

0,00

783,00

10801050001 RS

CP

T

3371.209,00

6.000,00

7.209,00

0,00

765,00

765,00 6.426,00

5.217,00

1.209,001.209,00

4.452,00

5.661,00

II - Pagina 71



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiinteressi passivi ed

oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10801060001 RS

CP

T

3380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

irap 

0,00

0,00

0,00

10801070001 RS

CP

T

339932,94

2.500,00

3.432,94

932,94

706,48

1.639,42 3.432,94

2.500,00

932,940,00

1.793,52

1.793,52

rimozione neve dall'abitato

0,00

0,00

0,00

10801080001 RS

CP

T

3400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

10801090001 RS

CP

T

3410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11.294,13

4.680,98

6.613,15

RS

CP

T

Totale servizio 01 38.811,22

73.500,00

112.311,22

26.559,29

22.681,05

49.240,34 101.017,09

66.886,85

34.130,247.570,95

44.205,80

51.776,75

Servizio 02 - illuminazione pubblica e servizi connessi

illuminazione pubblica e servizi connessipersonale

0,00

0,00

0,00

10802010001 RS

CP

T

3420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiacquisto di beni di 

consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10802020001 RS

CP

T

3430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

consumo di energia elettrica per la pubblica illuminazione e servizi 

relativi alla manutenzione impianti

10.285,14

5.396,66

4.888,48

10802030001 RS

CP

T

34424.438,19

75.000,00

99.438,19

7.333,97

12.735,04

20.069,01 89.153,05

70.111,52

19.041,5311.707,56

57.376,48

69.084,04

II - Pagina 72



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

illuminazione pubblica e servizi connessiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10802040001 RS

CP

T

3450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10802050001 RS

CP

T

3460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiinteressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10802060001 RS

CP

T

3470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10802070001 RS

CP

T

3480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessioneri straordinari della 

gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10802080001 RS

CP

T

3490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10802090001 RS

CP

T

3500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10.285,14

5.396,66

4.888,48

RS

CP

T

Totale servizio 02 24.438,19

75.000,00

99.438,19

7.333,97

12.735,04

20.069,01 89.153,05

70.111,52

19.041,5311.707,56

57.376,48

69.084,04

Servizio 03 - trasporti pubblici locali e servizi connessi

trasporti pubblici locali e servizi connessipersonale

0,00

0,00

0,00

10803010001 RS

CP

T

3510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 73



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

trasporti pubblici locali e servizi connessiacquisto di beni di 

consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10803020001 RS

CP

T

3520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10803030001 RS

CP

T

3530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10803040001 RS

CP

T

3540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10803050001 RS

CP

T

3550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiinteressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10803060001 RS

CP

T

3560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10803070001 RS

CP

T

3570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessioneri straordinari della 

gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10803080001 RS

CP

T

3580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

10803090001 RS

CP

T

3590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 74



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21.579,27

10.077,64

11.501,63

RS

CP

T

Totale Funzione 08 63.249,41

148.500,00

211.749,41

33.893,26

35.416,09

69.309,35 190.170,14

136.998,37

53.171,7719.278,51

101.582,28

120.860,79

Funzione 09 - funzioni riguardanti la gestione del territorio e 
dell'ambiente

Servizio 01 - urbanistica e gestione del territorio

urbanistica e gestione del territoriopersonale

0,00

0,00

0,00

10901010001 RS

CP

T

3600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioacquisto di beni di consumo e/o 

di materie prime

0,00

0,00

0,00

10901020001 RS

CP

T

3610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

incarico per revisione generale piano regolatore generale

0,00

0,00

0,00

10901030001 RS

CP

T

3620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10901040001 RS

CP

T

3630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territoriotrasferimenti

0,00

0,00

0,00

10901050001 RS

CP

T

3640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 75



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

urbanistica e gestione del territoriointeressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10901060001 RS

CP

T

3650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10901070001 RS

CP

T

3660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territoriooneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

10901080001 RS

CP

T

3670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10901090001 RS

CP

T

3680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 
economico-popolare

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecpersonale

0,00

0,00

0,00

10902010001 RS

CP

T

3690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecacquisto di

beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10902020001 RS

CP

T

3700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecprestazioni

di servizi

0,00

0,00

0,00

10902030001 RS

CP

T

3710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 76



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10902040001 RS

CP

T

3720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

rimborso spese istruttoria domande bando integrativo perl'istituto 

case popolari cremona

0,00

0,00

0,00

10902050001 RS

CP

T

3730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10902060001 RS

CP

T

3740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecimposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

10902070001 RS

CP

T

3750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia econeri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10902080001 RS

CP

T

3760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ecammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10902090001 RS

CP

T

3770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - servizi di protezione civile

servizi di protezione civilepersonale

0,00

0,00

0,00

10903010001 RS

CP

T

3780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 77



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi di protezione civileacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

10903020001 RS

CP

T

3790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

10903030001 RS

CP

T

3800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10903040001 RS

CP

T

3810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civile - contributi alle associazioni

0,00

0,00

0,00

10903050001 RS

CP

T

3820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileinteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

10903060001 RS

CP

T

3830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10903070001 RS

CP

T

3840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10903080001 RS

CP

T

3850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10903090001 RS

CP

T

3860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 78



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - servizio idrico integrato

servizio idrico integratopersonale

0,00

0,00

0,00

10904010001 RS

CP

T

3870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoacquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

10904020001 RS

CP

T

3880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per il servizio di controllo degli scarichi

0,00

0,00

0,00

10904030001 RS

CP

T

38923.187,51

7.000,00

30.187,51

20.589,64

2.974,00

23.563,64 30.187,51

7.000,00

23.187,512.597,87

4.026,00

6.623,87

spesa per le funzioni comunali per la tutela delle acque

352,94

244,00

108,94

10904030002 RS

CP

T

390244,00

744,00

988,00

0,00

0,00

0,00 635,06

635,06

0,000,00

635,06

635,06

servizio idrico integratoutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10904040001 RS

CP

T

3910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

versamento quota a.t.o. per canone fognatura 

547,30

0,00

547,30

10904050001 RS

CP

T

392139,13

3.000,00

3.139,13

0,00

2.140,98

2.140,98 2.591,83

2.452,70

139,13139,13

311,72

450,85

riversamento quota provinciale tares

0,00

0,00

0,00

10904050002 RS

CP

T

3935.361,00

9.000,00

14.361,00

1.211,00

4.404,00

5.615,00 14.361,00

9.000,00

5.361,004.150,00

4.596,00

8.746,00

II - Pagina 79



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizio idrico integratointeressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10904060001 RS

CP

T

3940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10904070001 RS

CP

T

3950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratooneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10904080001 RS

CP

T

3960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10904090001 RS

CP

T

3970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

900,24

244,00

656,24

RS

CP

T

Totale servizio 04 28.931,64

19.744,00

48.675,64

21.800,64

9.518,98

31.319,62 47.775,40

19.087,76

28.687,646.887,00

9.568,78

16.455,78

Servizio 05 - servizio smaltimento rifiuti

servizio smaltimento rifiutipersonale

0,00

0,00

0,00

10905010001 RS

CP

T

3980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto materiale gestione servizio raccolta rsu

423,18

332,98

90,20

10905020001 RS

CP

T

399342,98

1.000,00

1.342,98

0,00

800,00

800,00 919,80

909,80

10,0010,00

109,80

119,80

quota concorso per il servizio consortile di smaltimentodei rifiuti 

solidi urbani interni

0,00

0,00

0,00

10905030001 RS

CP

T

40025.647,26

155.397,36

181.044,62

0,00

24.405,03

24.405,03 181.044,62

155.397,36

25.647,2625.647,26

130.992,33

156.639,59

II - Pagina 80



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

quota consortile per servizio raccolta rifiuti differenziata

0,00

0,00

0,00

10905030002 RS

CP

T

4010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affitto terreno per piazzola ecologica comunale 

0,00

0,00

0,00

10905040001 RS

CP

T

4020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota concorso per il servizio consortile di smaltimentodei rifiuti 

solidi urbani interni

0,00

0,00

0,00

10905050001 RS

CP

T

4030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiinteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

10905060001 RS

CP

T

4040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

10905070001 RS

CP

T

4050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10905080001 RS

CP

T

4060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10905090001 RS

CP

T

4070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

423,18

332,98

90,20

RS

CP

T

Totale servizio 05 25.990,24

156.397,36

182.387,60

0,00

25.205,03

25.205,03 181.964,42

156.307,16

25.657,2625.657,26

131.102,13

156.759,39

Servizio 06 - parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi 

territ. e amb.

II - Pagina 81



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri spersonale

0,00

0,00

0,00

10906010001 RS

CP

T

4080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sacquisto di 

beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

10906020001 RS

CP

T

4090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

iniziative per la salvaguardia dell'ambiente

0,00

0,00

0,00

10906030001 RS

CP

T

4100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per convenzione con e.n.p.a per ricovero dei canirandagi

129,56

0,00

129,56

10906030002 RS

CP

T

411465,87

2.000,00

2.465,87

0,00

467,61

467,61 2.336,31

1.870,44

465,87465,87

1.402,83

1.868,70

manutenzione verde pubblico

3.388,30

2.541,80

846,50

10906030003 RS

CP

T

4122.981,00

9.000,00

11.981,00

439,20

3.543,90

3.983,10 8.592,70

8.153,50

439,200,00

4.609,60

4.609,60

servizio di disinfestazione

0,00

0,00

0,00

10906030004 RS

CP

T

4130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sutilizzo di 

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

10906040001 RS

CP

T

4140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota annuale parco regionale fiume serio 

91,00

0,00

91,00

10906050001 RS

CP

T

4150,00

3.100,00

3.100,00

0,00

0,00

0,00 3.009,00

3.009,00

0,000,00

3.009,00

3.009,00

II - Pagina 82



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per convenzione canile

0,00

0,00

0,00

10906050002 RS

CP

T

4160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per contenimento nutrie

0,00

0,00

0,00

10906050003 RS

CP

T

4170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese di concessione e istruttoria per tombinatura rogge 

0,00

0,00

0,00

10906050004 RS

CP

T

4180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

10906060001 RS

CP

T

4190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri simposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

10906070001 RS

CP

T

4200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri soneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

10906080001 RS

CP

T

4210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri 

sammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

10906090001 RS

CP

T

4220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3.608,86

2.541,80

1.067,06

RS

CP

T

Totale servizio 06 3.446,87

14.100,00

17.546,87

439,20

4.011,51

4.450,71 13.938,01

13.032,94

905,07465,87

9.021,43

9.487,30

II - Pagina 83



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

4.932,28

3.118,78

1.813,50

RS

CP

T

Totale Funzione 09 58.368,75

190.241,36

248.610,11

22.239,84

38.735,52

60.975,36 243.677,83

188.427,86

55.249,9733.010,13

149.692,34

182.702,47

Funzione 10 - funzioni nel settore sociale

Servizio 01 - asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoripersonale

0,00

0,00

0,00

11001010001 RS

CP

T

4230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriacquisto di beni di 

consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11001020001 RS

CP

T

4240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11001030001 RS

CP

T

4250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11001040001 RS

CP

T

4260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quota per fondo regionale assistenza minori

0,00

0,00

0,00

11001050001 RS

CP

T

4270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

coofinanziamento attivita' per giovani e bambini (l. 285/1997)

0,00

0,00

0,00

11001050002 RS

CP

T

4280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 84



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriinteressi passivi ed 

oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11001060001 RS

CP

T

4290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11001070001 RS

CP

T

4300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minorioneri straordinari della

gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11001080001 RS

CP

T

4310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

11001090001 RS

CP

T

4320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - servizi di prevenzione e riabilitazione

servizi di prevenzione e riabilitazionepersonale

0,00

0,00

0,00

11002010001 RS

CP

T

4330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneacquisto di beni di consumo 

e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11002020001 RS

CP

T

4340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11002030001 RS

CP

T

4350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 85



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi di prevenzione e riabilitazioneutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11002040001 RS

CP

T

4360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazionetrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11002050001 RS

CP

T

4370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneinteressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11002060001 RS

CP

T

4380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11002070001 RS

CP

T

4390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneoneri straordinari della 

gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11002080001 RS

CP

T

4400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11002090001 RS

CP

T

4410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - strutture residenziali e ricovero per anziani

strutture residenziali e di ricovero per anzianipersonale

0,00

0,00

0,00

11003010001 RS

CP

T

4420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 86



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

strutture residenziali e di ricovero per anzianiacquisto di beni di 

consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11003020001 RS

CP

T

4430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11003030001 RS

CP

T

4440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiutilizzo di beni di 

terzi

0,00

0,00

0,00

11003040001 RS

CP

T

4450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11003050001 RS

CP

T

4460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiinteressi passivi ed 

oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11003060001 RS

CP

T

4470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11003070001 RS

CP

T

4480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianioneri straordinari 

della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11003080001 RS

CP

T

4490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiammortamenti di 

esercizio

0,00

0,00

0,00

11003090001 RS

CP

T

4500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 87



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perpersonale

0,00

0,00

0,00

11004010001 RS

CP

T

4510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza alle famiglie bisognose

0,00

0,00

0,00

11004020001 RS

CP

T

4520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza agli invalidi e agli handicappati

0,00

0,00

0,00

11004030001 RS

CP

T

4530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio infermieristico e sad

314,81

0,00

314,81

11004030002 RS

CP

T

454183,60

4.000,00

4.183,60

0,00

526,01

526,01 3.868,79

3.685,19

183,60183,60

3.159,18

3.342,78

iniziative a favore degli anziani

0,00

0,00

0,00

11004030003 RS

CP

T

4550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di organizzazione grest

0,00

0,00

0,00

11004030004 RS

CP

T

4560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per gestione servizi sociali

0,00

0,00

0,00

11004030005 RS

CP

T

4570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 88



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perutilizzo di

beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11004040001 RS

CP

T

4580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese relative al piano di zona e deleghe asl

0,00

0,00

0,00

11004050001 RS

CP

T

4590,00

8.985,00

8.985,00

0,00

0,00

0,00 8.985,00

8.985,00

0,000,00

8.985,00

8.985,00

contributo per affido famigliare minori a famiglie

0,00

0,00

0,00

11004050002 RS

CP

T

4600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio sociale di assistenza psicologica alunni

0,00

0,00

0,00

11004050003 RS

CP

T

4610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fondo affitto regionale (quota a carico regione e quota a carico 

comune)

0,00

0,00

0,00

11004050004 RS

CP

T

4621.431,69

2.500,00

3.931,69

1.431,69

2.500,00

3.931,69 3.931,69

2.500,00

1.431,690,00

0,00

0,00

erogazione assegno ai nuclei famigliari

0,00

0,00

0,00

11004050005 RS

CP

T

4630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spesa per il servizio convenzionato di assistente sociale

2.218,21

2.218,21

0,00

11004050006 RS

CP

T

4647.765,59

10.000,00

17.765,59

0,00

5.830,80

5.830,80 15.547,38

10.000,00

5.547,385.547,38

4.169,20

9.716,58

contributo a privati/associazioni  per finalita' sociali e ricreative

2.900,00

0,00

2.900,00

11004050007 RS

CP

T

4650,00

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00 600,00

600,00

0,000,00

600,00

600,00

II - Pagina 89



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per servizi sociali - trasferimento quote (il - adm - centri 

sociali)

4.324,87

1.850,38

2.474,49

11004050008 RS

CP

T

46615.068,20

36.000,00

51.068,20

5.996,02

13.179,22

19.175,24 46.743,33

33.525,51

13.217,827.221,80

20.346,29

27.568,09

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perinteressi 

passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11004060001 RS

CP

T

4670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perimposte e 

tasse

0,00

0,00

0,00

11004070001 RS

CP

T

4680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla peroneri 

straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11004080001 RS

CP

T

4690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

perammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11004090001 RS

CP

T

4700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9.757,89

4.068,59

5.689,30

RS

CP

T

Totale servizio 04 24.449,08

64.985,00

89.434,08

7.427,71

22.036,03

29.463,74 79.676,19

59.295,70

20.380,4912.952,78

37.259,67

50.212,45

Servizio 05 - servizio necroscopico e cimiteriale

servizio necroscopico e cimiterialepersonale

0,00

0,00

0,00

11005010001 RS

CP

T

4710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

materiale per la manutenzione ordinaria e gestione dei cimiteri 

comunali

874,75

0,00

874,75

11005020001 RS

CP

T

4720,00

2.000,00

2.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00 1.125,25

1.125,25

0,000,00

125,25

125,25

II - Pagina 90



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

spese per la manutenzione ordinaria e gestione dei 

cimitericomunali

508,84

475,08

33,76

11005030001 RS

CP

T

47316.125,56

9.000,00

25.125,56

14.524,10

7.209,44

21.733,54 24.616,72

8.966,24

15.650,481.126,38

1.756,80

2.883,18

spese per servizio utilizzo obitorio dell'ussl 24 di crema

175,80

0,00

175,80

11005030002 RS

CP

T

4740,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00 324,20

324,20

0,000,00

324,20

324,20

servizio necroscopico e cimiterialeutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11005040001 RS

CP

T

4750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese gestione obitorio

0,00

0,00

0,00

11005050001 RS

CP

T

4760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeinteressi passivi ed oneri 

finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11005060001 RS

CP

T

4770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11005070001 RS

CP

T

4780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeoneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11005080001 RS

CP

T

4790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11005090001 RS

CP

T

4800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 91



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

1.559,39

475,08

1.084,31

RS

CP

T

Totale servizio 05 16.125,56

11.500,00

27.625,56

14.524,10

8.209,44

22.733,54 26.066,17

10.415,69

15.650,481.126,38

2.206,25

3.332,63

11.317,28

4.543,67

6.773,61

RS

CP

T

Totale Funzione 10 40.574,64

76.485,00

117.059,64

21.951,81

30.245,47

52.197,28 105.742,36

69.711,39

36.030,9714.079,16

39.465,92

53.545,08

Funzione 11 - funzioni nel campo dello sviluppo economico

Servizio 01 - affissioni e pubblicita'

affissioni e pubblicita'personale

0,00

0,00

0,00

11101010001 RS

CP

T

4810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'acquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

11101020001 RS

CP

T

4820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'prestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11101030001 RS

CP

T

4830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'utilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11101040001 RS

CP

T

4840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'trasferimenti

0,00

0,00

0,00

11101050001 RS

CP

T

4850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 92



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

affissioni e pubblicita'interessi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11101060001 RS

CP

T

4860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'imposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11101070001 RS

CP

T

4870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'oneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11101080001 RS

CP

T

4880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'ammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11101090001 RS

CP

T

4890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - fiere, mercati e servizi connessi

fiere, mercati e servizi connessipersonale

0,00

0,00

0,00

11102010001 RS

CP

T

4900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11102020001 RS

CP

T

4910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11102030001 RS

CP

T

4920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 93



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

fiere, mercati e servizi connessiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11102040001 RS

CP

T

4930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11102050001 RS

CP

T

4940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiinteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11102060001 RS

CP

T

4950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11102070001 RS

CP

T

4960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessioneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11102080001 RS

CP

T

4970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11102090001 RS

CP

T

4980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - mattatoio e servizi connessi

mattatoio e servizi connessipersonale

0,00

0,00

0,00

11103010001 RS

CP

T

4990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 94



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

mattatoio e servizi connessiacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11103020001 RS

CP

T

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11103030001 RS

CP

T

5010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11103040001 RS

CP

T

5020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11103050001 RS

CP

T

5030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiinteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11103060001 RS

CP

T

5040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11103070001 RS

CP

T

5050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessioneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11103080001 RS

CP

T

5060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11103090001 RS

CP

T

5070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 95



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - servizi relativi all'industria

servizi relativi all'industriapersonale

0,00

0,00

0,00

11104010001 RS

CP

T

5080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11104020001 RS

CP

T

5090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11104030001 RS

CP

T

5100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11104040001 RS

CP

T

5110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

rimborso quota di gestione centro per l'impiego (ex ufficio di 

collocamento)

763,16

383,37

379,79

11104050001 RS

CP

T

5121.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

620,21

620,21 1.236,84

620,21

616,63616,63

0,00

616,63

servizi relativi all'industriainteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11104060001 RS

CP

T

5130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11104070001 RS

CP

T

5140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 96



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'industriaoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11104080001 RS

CP

T

5150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11104090001 RS

CP

T

5160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

763,16

383,37

379,79

RS

CP

T

Totale servizio 04 1.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

620,21

620,21 1.236,84

620,21

616,63616,63

0,00

616,63

Servizio 05 - servizi relativi al commercio

servizi relativi al commerciopersonale

0,00

0,00

0,00

11105010001 RS

CP

T

5170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11105020001 RS

CP

T

5180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11105030001 RS

CP

T

5190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11105040001 RS

CP

T

5200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commerciotrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11105050001 RS

CP

T

5210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 97



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi al commerciointeressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11105060001 RS

CP

T

5220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11105070001 RS

CP

T

5230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commerciooneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11105080001 RS

CP

T

5240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11105090001 RS

CP

T

5250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - servizi relativi all'artigianato

servizi relativi all'artigianatopersonale

0,00

0,00

0,00

11106010001 RS

CP

T

5260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11106020001 RS

CP

T

5270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11106030001 RS

CP

T

5280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 98



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'artigianatoutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11106040001 RS

CP

T

5290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatotrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11106050001 RS

CP

T

5300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatointeressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11106060001 RS

CP

T

5310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11106070001 RS

CP

T

5320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatooneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11106080001 RS

CP

T

5330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11106090001 RS

CP

T

5340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 07 - servizi relativi all'agricoltura

servizi relativi all'agricolturapersonale

0,00

0,00

0,00

11107010001 RS

CP

T

5350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 99



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'agricolturaacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11107020001 RS

CP

T

5360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

collocazione di un albero per ogni nato (legge 113/92)

0,00

0,00

0,00

11107030001 RS

CP

T

5370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11107040001 RS

CP

T

5380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturatrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11107050001 RS

CP

T

5390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturainteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11107060001 RS

CP

T

5400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11107070001 RS

CP

T

5410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaoneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11107080001 RS

CP

T

5420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11107090001 RS

CP

T

5430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 100



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

763,16

383,37

379,79

RS

CP

T

Totale Funzione 11 1.000,00

1.000,00

2.000,00

0,00

620,21

620,21 1.236,84

620,21

616,63616,63

0,00

616,63

Funzione 12 - funzioni relative a servizi produttivi

Servizio 01 - distribuzione gas

distribuzione gaspersonale

0,00

0,00

0,00

11201010001 RS

CP

T

5440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11201020001 RS

CP

T

5450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11201030001 RS

CP

T

5460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11201040001 RS

CP

T

5470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gastrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11201050001 RS

CP

T

5480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 101



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

distribuzione gasinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11201060001 RS

CP

T

5490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11201070001 RS

CP

T

5500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11201080001 RS

CP

T

5510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11201090001 RS

CP

T

5520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - centrale del latte

centrale del lattepersonale

0,00

0,00

0,00

11202010001 RS

CP

T

5530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11202020001 RS

CP

T

5540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11202030001 RS

CP

T

5550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 102



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

centrale del latteutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11202040001 RS

CP

T

5560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del lattetrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11202050001 RS

CP

T

5570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11202060001 RS

CP

T

5580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11202070001 RS

CP

T

5590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11202080001 RS

CP

T

5600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11202090001 RS

CP

T

5610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - distribuzione energia elettrica

distribuzione energia elettricapersonale

0,00

0,00

0,00

11203010001 RS

CP

T

5620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 103



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

distribuzione energia elettricaacquisto di beni di consumo e/o di 

materie prime

0,00

0,00

0,00

11203020001 RS

CP

T

5630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11203030001 RS

CP

T

5640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricautilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11203040001 RS

CP

T

5650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricatrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11203050001 RS

CP

T

5660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricainteressi passivi ed oneri finanziari 

diversi

0,00

0,00

0,00

11203060001 RS

CP

T

5670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11203070001 RS

CP

T

5680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaoneri straordinari della gestione 

corrente

0,00

0,00

0,00

11203080001 RS

CP

T

5690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11203090001 RS

CP

T

5700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 104



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - teleriscaldamento

teleriscaldamentopersonale

0,00

0,00

0,00

11204010001 RS

CP

T

5710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11204020001 RS

CP

T

5720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11204030001 RS

CP

T

5730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11204040001 RS

CP

T

5740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentotrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11204050001 RS

CP

T

5750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentointeressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11204060001 RS

CP

T

5760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11204070001 RS

CP

T

5770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 105



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

teleriscaldamentooneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11204080001 RS

CP

T

5780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11204090001 RS

CP

T

5790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - farmacie

farmaciepersonale

0,00

0,00

0,00

11205010001 RS

CP

T

5800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieacquisto di beni di consumo e/o di materie prime

0,00

0,00

0,00

11205020001 RS

CP

T

5810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11205030001 RS

CP

T

5820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11205040001 RS

CP

T

5830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacietrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11205050001 RS

CP

T

5840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 106



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

farmacieinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11205060001 RS

CP

T

5850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11205070001 RS

CP

T

5860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieoneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11205080001 RS

CP

T

5870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11205090001 RS

CP

T

5880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - altri servizi produttivi

altri servizi produttivipersonale

0,00

0,00

0,00

11206010001 RS

CP

T

5890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviacquisto di beni di consumo e/o di materie 

prime

0,00

0,00

0,00

11206020001 RS

CP

T

5900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviprestazioni di servizi

0,00

0,00

0,00

11206030001 RS

CP

T

5910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 107



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

altri servizi produttiviutilizzo di beni di terzi

0,00

0,00

0,00

11206040001 RS

CP

T

5920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttivitrasferimenti

0,00

0,00

0,00

11206050001 RS

CP

T

5930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviinteressi passivi ed oneri finanziari diversi

0,00

0,00

0,00

11206060001 RS

CP

T

5940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviimposte e tasse

0,00

0,00

0,00

11206070001 RS

CP

T

5950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttivioneri straordinari della gestione corrente

0,00

0,00

0,00

11206080001 RS

CP

T

5960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviammortamenti di esercizio

0,00

0,00

0,00

11206090001 RS

CP

T

5970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 108



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

190.909,73

54.493,11

136.416,62

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  I 385.619,85

1.121.118,31

1.506.738,16

181.097,94

263.124,59

444.222,53 1.315.828,43

984.701,69

331.126,74150.028,80

721.577,10

871.605,90

Titolo II SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01 - funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 
controllo

Servizio 01 - organi istituzionali, partecipazione e decentramento

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoacquisizione di 

beni immobili

0,00

0,00

0,00

20101010001 RS

CP

T

5980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20101020001 RS

CP

T

5990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoacquisto di beni

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20101030001 RS

CP

T

6000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoutilizzo di beni 

di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20101040001 RS

CP

T

6010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoacquisizione di 

beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20101050001 RS

CP

T

6020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 109



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

acquisto attrezzature e beni per organi istituzionali

0,00

0,00

0,00

20101050002 RS

CP

T

6030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20101060001 RS

CP

T

6040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentotrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20101070001 RS

CP

T

6050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentopartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

20101080001 RS

CP

T

6060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20101090001 RS

CP

T

6070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

organi istituzionali, partecipazione e decentramentoconcessione di 

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20101100001 RS

CP

T

6080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - segreteria generale, personale e organizzazione

segreteria generale, personale e organizzazioneacquisizione di beni 

immobili

0,00

0,00

0,00

20102010001 RS

CP

T

6090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 110



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

segreteria generale, personale e organizzazioneespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

20102020001 RS

CP

T

6100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazioneacquisto di beni 

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20102030001 RS

CP

T

6110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazioneutilizzo di beni di 

terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20102040001 RS

CP

T

6120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto straordinario attrezzature e manutenzionestraordinaria 

impianti di riscaldamento uffici e serv. publ.

0,00

0,00

0,00

20102050001 RS

CP

T

6130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazioneincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20102060001 RS

CP

T

6140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazionetrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20102070001 RS

CP

T

6150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazionepartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

20102080001 RS

CP

T

6160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

segreteria generale, personale e organizzazioneconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20102090001 RS

CP

T

6170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 111



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

segreteria generale, personale e organizzazioneconcessione di 

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20102100001 RS

CP

T

6180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e 
controllo di gestione

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditoracquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20103010001 RS

CP

T

6190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20103020001 RS

CP

T

6200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditoracquisto di beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20103030001 RS

CP

T

6210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20103040001 RS

CP

T

6220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese automazione servizi

0,00

0,00

0,00

20103050001 RS

CP

T

6230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

attrezzature per uffici

0,00

0,00

0,00

20103050002 RS

CP

T

6240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 112



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20103060001 RS

CP

T

6250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditortrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20103070001 RS

CP

T

6260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorpartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20103080001 RS

CP

T

6270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20103090001 RS

CP

T

6280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

versamento di somme in deposito bancario a destinazione vincolata

0,00

0,00

0,00

20103100001 RS

CP

T

6290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliacquisizione di beni 

immobili

0,00

0,00

0,00

20104010001 RS

CP

T

6300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

20104020001 RS

CP

T

6310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 113



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliacquisto di beni 

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20104030001 RS

CP

T

6320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliutilizzo di beni di 

terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20104040001 RS

CP

T

6330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20104050001 RS

CP

T

6340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20104060001 RS

CP

T

6350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscalitrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20104070001 RS

CP

T

6360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscalipartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

20104080001 RS

CP

T

6370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20104090001 RS

CP

T

6380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliconcessione di 

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20104100001 RS

CP

T

6390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 114



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - gestione dei beni demaniali e patrimoniali

manutenzione straordinaria immobili da adibire ad ufficicomunali

0,00

0,00

0,00

20105010001 RS

CP

T

6400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

16.940,98

0,00

16.940,98

20105010002 RS

CP

T

64148.744,21

26.000,00

74.744,21

25.285,04

9.059,02

34.344,06 57.803,23

9.059,02

48.744,2123.459,17

0,00

23.459,17

10% oneri di urbanizzazione per il finanziamento dieliminazione 

barriere architettoniche

1.989,46

0,00

1.989,46

20105010003 RS

CP

T

6427.617,99

3.000,00

10.617,99

7.617,99

1.010,54

8.628,53 8.628,53

1.010,54

7.617,990,00

0,00

0,00

spese per interventi di demolizione relativi al condonoedilizio

0,00

0,00

0,00

20105010004 RS

CP

T

6430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

opere di urbanizzazione primaria e secondaria e interventidi 

risanamento urbano relativi al condono

0,00

0,00

0,00

20105010005 RS

CP

T

6440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ristrutturazione sala consiliare

0,00

0,00

0,00

20105010006 RS

CP

T

6450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese relative al condono edilizio - avanzo vincolato

0,00

0,00

0,00

20105010007 RS

CP

T

6460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 115



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione dei beni demaniali e patrimonialiespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

20105020001 RS

CP

T

6470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiacquisto di beni specifici 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20105030001 RS

CP

T

6480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiutilizzo di beni di terzi 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20105040001 RS

CP

T

6490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20105050001 RS

CP

T

6500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiincarichi professionali 

esterni

0,00

0,00

0,00

20105060001 RS

CP

T

6510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20105070001 RS

CP

T

6520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20105080001 RS

CP

T

6530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

gestione dei beni demaniali e patrimonialiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20105090001 RS

CP

T

6540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 116



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

gestione dei beni demaniali e patrimonialiconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20105100001 RS

CP

T

6550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

18.930,44

0,00

18.930,44

RS

CP

T

Totale servizio 05 56.362,20

29.000,00

85.362,20

32.903,03

10.069,56

42.972,59 66.431,76

10.069,56

56.362,2023.459,17

0,00

23.459,17

Servizio 06 - ufficio tecnico

ufficio tecnicoacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20106010001 RS

CP

T

6560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20106020001 RS

CP

T

6570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20106030001 RS

CP

T

6580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20106040001 RS

CP

T

6590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costi di istruttoria domande di concessione o diautorizzazione in 

sanatoria per il condono

0,00

0,00

0,00

20106050001 RS

CP

T

6600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20106060001 RS

CP

T

6610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 117



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

ufficio tecnicotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20106070001 RS

CP

T

6620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20106080001 RS

CP

T

6630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20106090001 RS

CP

T

6640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ufficio tecnicoconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20106100001 RS

CP

T

6650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 07 - anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiacquisizione 

di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20107010001 RS

CP

T

6660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20107020001 RS

CP

T

6670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20107030001 RS

CP

T

6680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 118



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20107040001 RS

CP

T

6690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiacquisizione 

di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20107050001 RS

CP

T

6700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistiincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20107060001 RS

CP

T

6710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistitrasferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20107070001 RS

CP

T

6720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio 

statistipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20107080001 RS

CP

T

6730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statisticonferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20107090001 RS

CP

T

6740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statisticoncessione 

di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20107100001 RS

CP

T

6750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 08 - altri servizi generali

II - Pagina 119



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

interventi di preminente interesse economico e sociale

0,00

0,00

0,00

20108010001 RS

CP

T

67633.172,91

0,00

33.172,91

8.382,81

0,00

8.382,81 33.172,91

0,00

33.172,9124.790,10

0,00

24.790,10

altri servizi generaliespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20108020001 RS

CP

T

6770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20108030001 RS

CP

T

6780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20108040001 RS

CP

T

6790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto straordinario mobili attrezzature per la bibliotecacomunale

0,00

0,00

0,00

20108050001 RS

CP

T

6800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto automezzo

0,00

0,00

0,00

20108050002 RS

CP

T

6810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20108060001 RS

CP

T

6820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

8% oneri di urbanizzazione secondaria da destinarsi 

alfinanziamento edifici culto/servizi religiosi

964,17

0,00

964,17

20108070001 RS

CP

T

6833.004,41

1.000,00

4.004,41

0,00

35,83

35,83 3.040,24

35,83

3.004,413.004,41

0,00

3.004,41

II - Pagina 120



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

altri servizi generalipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20108080001 RS

CP

T

6840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20108090001 RS

CP

T

6850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi generaliconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20108100001 RS

CP

T

6860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

964,17

0,00

964,17

RS

CP

T

Totale servizio 08 36.177,32

1.000,00

37.177,32

8.382,81

35,83

8.418,64 36.213,15

35,83

36.177,3227.794,51

0,00

27.794,51

19.894,61

0,00

19.894,61

RS

CP

T

Totale Funzione 01 92.539,52

30.000,00

122.539,52

41.285,84

10.105,39

51.391,23 102.644,91

10.105,39

92.539,5251.253,68

0,00

51.253,68

Funzione 02 - funzioni relative alla giustizia

Servizio 01 - uffici giudiziari

uffici giudiziariacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20201010001 RS

CP

T

6870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20201020001 RS

CP

T

6880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 121



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

uffici giudiziariacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20201030001 RS

CP

T

6890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20201040001 RS

CP

T

6900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20201050001 RS

CP

T

6910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20201060001 RS

CP

T

6920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziaritrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20201070001 RS

CP

T

6930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziaripartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20201080001 RS

CP

T

6940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20201090001 RS

CP

T

6950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

uffici giudiziariconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20201100001 RS

CP

T

6960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 122



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - casa circondariale e altri servizi

casa circondariale ed altri serviziacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20202010001 RS

CP

T

6970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20202020001 RS

CP

T

6980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20202030001 RS

CP

T

6990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20202040001 RS

CP

T

7000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziacquisizione di beni mobili, 

macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20202050001 RS

CP

T

7010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20202060001 RS

CP

T

7020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri servizitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20202070001 RS

CP

T

7030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 123



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

casa circondariale ed altri servizipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20202080001 RS

CP

T

7040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20202090001 RS

CP

T

7050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

casa circondariale ed altri serviziconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20202100001 RS

CP

T

7060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 03 - funzioni di polizia locale

Servizio 01 - polizia municipale

polizia municipaleacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20301010001 RS

CP

T

7070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20301020001 RS

CP

T

7080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 124



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

polizia municipaleacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20301030001 RS

CP

T

7090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20301040001 RS

CP

T

7100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20301050001 RS

CP

T

7110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20301060001 RS

CP

T

7120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaletrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20301070001 RS

CP

T

7130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipalepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20301080001 RS

CP

T

7140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20301090001 RS

CP

T

7150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia municipaleconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20301100001 RS

CP

T

7160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 125



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - polizia commerciale

polizia commercialeacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20302010001 RS

CP

T

7170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20302020001 RS

CP

T

7180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20302030001 RS

CP

T

7190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20302040001 RS

CP

T

7200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20302050001 RS

CP

T

7210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20302060001 RS

CP

T

7220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20302070001 RS

CP

T

7230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 126



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

polizia commercialepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20302080001 RS

CP

T

7240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20302090001 RS

CP

T

7250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia commercialeconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20302100001 RS

CP

T

7260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - polizia amministrativa

polizia amministrativaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20303010001 RS

CP

T

7270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20303020001 RS

CP

T

7280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20303030001 RS

CP

T

7290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativautilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20303040001 RS

CP

T

7300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 127



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

polizia amministrativaacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20303050001 RS

CP

T

7310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20303060001 RS

CP

T

7320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativatrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20303070001 RS

CP

T

7330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20303080001 RS

CP

T

7340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20303090001 RS

CP

T

7350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

polizia amministrativaconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20303100001 RS

CP

T

7360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 04 - funzioni di istruzione pubblica

II - Pagina 128



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Servizio 01 - scuola materna

scuola maternaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20401010001 RS

CP

T

7370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20401020001 RS

CP

T

7380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20401030001 RS

CP

T

7390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternautilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20401040001 RS

CP

T

7400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto arredi per scuola materna. (avanzo 2009)

0,00

0,00

0,00

20401050001 RS

CP

T

7410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20401060001 RS

CP

T

7420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternatrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20401070001 RS

CP

T

7430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20401080001 RS

CP

T

7440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 129



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

scuola maternaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20401090001 RS

CP

T

7450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

scuola maternaconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20401100001 RS

CP

T

7460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - istruzione elementare

ristrutturazione bagni scuola elementare

0,00

0,00

0,00

20402010001 RS

CP

T

7470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

opere scolastiche con contributo finalizzato da privati

0,00

0,00

0,00

20402010002 RS

CP

T

7480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione nuovo complesso scolastico (oneri)

0,00

0,00

0,00

20402010003 RS

CP

T

7490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione nuovo complesso scolastico (avanzo economico)

0,00

0,00

0,00

20402010004 RS

CP

T

7504.130,93

0,00

4.130,93

0,00

0,00

0,00 4.130,93

0,00

4.130,934.130,93

0,00

4.130,93

costruzione nuovo complesso scolastico (avanzo 2009)

495,48

495,48

0,00

20402010005 RS

CP

T

7511.898,93

0,00

1.898,93

0,00

0,00

0,00 1.403,45

0,00

1.403,451.403,45

0,00

1.403,45

II - Pagina 130



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

opere di completamento e adeguamento scolastico (avanzo)

0,00

0,00

0,00

20402010006 RS

CP

T

7520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20402020001 RS

CP

T

7530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20402030001 RS

CP

T

7540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20402040001 RS

CP

T

7550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20402050001 RS

CP

T

7560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto arredi e attrezzature per scuola

0,00

0,00

0,00

20402050002 RS

CP

T

7570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20402060001 RS

CP

T

7580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementaretrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20402070001 RS

CP

T

7590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 131



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione elementarepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20402080001 RS

CP

T

7600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20402090001 RS

CP

T

7610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione elementareconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20402100001 RS

CP

T

7620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

495,48

495,48

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 6.029,86

0,00

6.029,86

0,00

0,00

0,00 5.534,38

0,00

5.534,385.534,38

0,00

5.534,38

Servizio 03 - istruzione media

istruzione mediaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20403010001 RS

CP

T

7630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20403020001 RS

CP

T

7640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20403030001 RS

CP

T

7650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediautilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20403040001 RS

CP

T

7660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 132



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione mediaacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20403050001 RS

CP

T

7670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20403060001 RS

CP

T

7680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasferimento fondi per istruzione pubblica.

0,00

0,00

0,00

20403070001 RS

CP

T

7690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20403080001 RS

CP

T

7700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20403090001 RS

CP

T

7710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione mediaconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20403100001 RS

CP

T

7720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - istruzione secondaria superiore

istruzione secondaria superioreacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20404010001 RS

CP

T

7730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 133



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione secondaria superioreespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20404020001 RS

CP

T

7740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20404030001 RS

CP

T

7750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20404040001 RS

CP

T

7760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreacquisizione di beni mobili, 

macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20404050001 RS

CP

T

7770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20404060001 RS

CP

T

7780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioretrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20404070001 RS

CP

T

7790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superiorepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20404080001 RS

CP

T

7800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

istruzione secondaria superioreconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20404090001 RS

CP

T

7810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 134



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

istruzione secondaria superioreconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20404100001 RS

CP

T

7820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

costruzione ricovero scuolabus

0,00

0,00

0,00

20405010001 RS

CP

T

7830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione palestra scolastica

0,00

0,00

0,00

20405010002 RS

CP

T

7840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

20405010003 RS

CP

T

7850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di adeguamento mensa.

0,00

0,00

0,00

20405010004 RS

CP

T

7860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20405020001 RS

CP

T

7870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20405030001 RS

CP

T

7880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 135



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20405040001 RS

CP

T

7890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

arredo mensa scuola elementare

0,00

0,00

0,00

20405050001 RS

CP

T

7900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto nuovo scuolabus comunale (avanzo)

0,00

0,00

0,00

20405050002 RS

CP

T

7910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri serviziincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20405060001 RS

CP

T

7920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri 

servizitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20405070001 RS

CP

T

7930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri 

servizipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20405080001 RS

CP

T

7940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri 

serviziconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20405090001 RS

CP

T

7950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri 

serviziconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20405100001 RS

CP

T

7960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 136



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

495,48

495,48

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 04 6.029,86

0,00

6.029,86

0,00

0,00

0,00 5.534,38

0,00

5.534,385.534,38

0,00

5.534,38

Funzione 05 - funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Servizio 01 - biblioteche, musei e pinacoteche

ristrutturazione ex-scuola materna

0,00

0,00

0,00

20501010001 RS

CP

T

7970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

20501010002 RS

CP

T

7980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20501020001 RS

CP

T

7990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20501030001 RS

CP

T

8000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20501040001 RS

CP

T

8010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 137



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

arredamento biblioteca comunale

0,00

0,00

0,00

20501050001 RS

CP

T

8020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto fotocopiatrice biblioteca.

0,00

0,00

0,00

20501050002 RS

CP

T

8030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20501060001 RS

CP

T

8040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotechetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20501070001 RS

CP

T

8050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotechepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20501080001 RS

CP

T

8060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20501090001 RS

CP

T

8070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

biblioteche, musei e pinacotecheconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20501100001 RS

CP

T

8080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale

II - Pagina 138



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuacquisizione 

di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20502010001 RS

CP

T

8090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20502020001 RS

CP

T

8100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20502030001 RS

CP

T

8110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20502040001 RS

CP

T

8120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuacquisizione 

di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20502050001 RS

CP

T

8130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20502060001 RS

CP

T

8140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cutrasferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20502070001 RS

CP

T

8150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cupartecipazioni

azionarie

0,00

0,00

0,00

20502080001 RS

CP

T

8160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 139



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuconferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20502090001 RS

CP

T

8170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore cuconcessione di

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20502100001 RS

CP

T

8180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 06 - funzioni del settore sportivo e ricreativo

Servizio 01 - piscine comunali

piscine comunaliacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20601010001 RS

CP

T

8190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20601020001 RS

CP

T

8200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20601030001 RS

CP

T

8210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 140



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

piscine comunaliutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20601040001 RS

CP

T

8220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20601050001 RS

CP

T

8230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20601060001 RS

CP

T

8240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunalitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20601070001 RS

CP

T

8250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunalipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20601080001 RS

CP

T

8260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20601090001 RS

CP

T

8270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

piscine comunaliconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20601100001 RS

CP

T

8280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

II - Pagina 141



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

costruzione spogliatoi

0,00

0,00

0,00

20602010001 RS

CP

T

8290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di manutenzione campo sportivo.

0,00

0,00

0,00

20602010002 RS

CP

T

8300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di adeguamento campo sportivo comunale

0,00

0,00

0,00

20602010003 RS

CP

T

8310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di adeguamento campo sportivo comunale (contributo 

statale)

0,00

0,00

0,00

20602010004 RS

CP

T

8320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di ampliamento palestra comunale (contributo statale)

0,00

0,00

0,00

20602010005 RS

CP

T

8330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20602020001 RS

CP

T

8340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20602030001 RS

CP

T

8350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20602040001 RS

CP

T

8360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 142



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiacquisizione 

di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20602050001 RS

CP

T

8370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantiincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20602060001 RS

CP

T

8380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantitrasferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20602070001 RS

CP

T

8390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiantipartecipazioni

azionarie

0,00

0,00

0,00

20602080001 RS

CP

T

8400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianticonferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20602090001 RS

CP

T

8410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianticoncessione di

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20602100001 RS

CP

T

8420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoacquisizione 

di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20603010001 RS

CP

T

8430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 143



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20603020001 RS

CP

T

8440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20603030001 RS

CP

T

8450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20603040001 RS

CP

T

8460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoacquisizione 

di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20603050001 RS

CP

T

8470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20603060001 RS

CP

T

8480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativotrasferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20603070001 RS

CP

T

8490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e 

ricreativopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20603080001 RS

CP

T

8500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoconferimenti 

di capitale

0,00

0,00

0,00

20603090001 RS

CP

T

8510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 144



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativoconcessione 

di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20603100001 RS

CP

T

8520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 07 - funzioni nel campo turistico

Servizio 01 - servizi turistici

servizi turisticiacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20701010001 RS

CP

T

8530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20701020001 RS

CP

T

8540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20701030001 RS

CP

T

8550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20701040001 RS

CP

T

8560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 145



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi turisticiacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20701050001 RS

CP

T

8570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20701060001 RS

CP

T

8580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20701070001 RS

CP

T

8590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20701080001 RS

CP

T

8600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20701090001 RS

CP

T

8610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi turisticiconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20701100001 RS

CP

T

8620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - manifestazioni turistiche

manifestazioni turisticheacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20702010001 RS

CP

T

8630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 146



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni turisticheespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20702020001 RS

CP

T

8640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheacquisto di beni specifici per realizzazioni 

in economia

0,00

0,00

0,00

20702030001 RS

CP

T

8650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20702040001 RS

CP

T

8660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20702050001 RS

CP

T

8670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20702060001 RS

CP

T

8680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turistichetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20702070001 RS

CP

T

8690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turistichepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20702080001 RS

CP

T

8700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

manifestazioni turisticheconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20702090001 RS

CP

T

8710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 147



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

manifestazioni turisticheconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20702100001 RS

CP

T

8720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 08 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

Servizio 01 - viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

sistemazione strade comunali

0,00

0,00

0,00

20801010001 RS

CP

T

8730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere stradali - pista ciclabile (avanzo 2009 e 

contributo regionale)

0,00

0,00

0,00

20801010002 RS

CP

T

8746.958,12

0,00

6.958,12

938,39

0,00

938,39 6.958,12

0,00

6.958,126.019,73

0,00

6.019,73

acquisto area da adibire a strada e parcheggio

0,00

0,00

0,00

20801010003 RS

CP

T

8750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

20801010004 RS

CP

T

8760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 148



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

sistemazione strade comunali (avanzo)

144,71

144,71

0,00

20801010005 RS

CP

T

87719.298,73

0,00

19.298,73

0,00

0,00

0,00 19.154,02

0,00

19.154,0219.154,02

0,00

19.154,02

acquisto area per costruzione deposito comunale (avanzo 2009)

0,00

0,00

0,00

20801010006 RS

CP

T

8780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione nuovo magazzino comunale (avanzo economico 2010)

0,00

0,00

0,00

20801010007 RS

CP

T

8790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto area per piazzola ecologica comunale (avanzo)

0,00

0,00

0,00

20801010008 RS

CP

T

8800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

20801020001 RS

CP

T

8810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiacquisto di beni 

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20801030001 RS

CP

T

8820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiutilizzo di beni di 

terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20801040001 RS

CP

T

8830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto bacheche

0,00

0,00

0,00

20801050001 RS

CP

T

8840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 149



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

acquisto mezzi

0,00

0,00

0,00

20801050002 RS

CP

T

8850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20801060001 RS

CP

T

8860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessitrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20801070001 RS

CP

T

8870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessipartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

20801080001 RS

CP

T

8880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

20801090001 RS

CP

T

8890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

viabilita', circolazione stradale e servizi connessiconcessione di 

crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20801100001 RS

CP

T

8900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144,71

144,71

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 26.256,85

0,00

26.256,85

938,39

0,00

938,39 26.112,14

0,00

26.112,1425.173,75

0,00

25.173,75

Servizio 02 - illuminazione pubblica e servizi connessi

ampilamento impianto illuminazione

0,00

0,00

0,00

20802010001 RS

CP

T

8910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 150



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

20802010002 RS

CP

T

8920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

riscatto pali illuminazione pubblica di proprieta' di enel sole

0,00

0,00

0,00

20802010003 RS

CP

T

89314.022,30

0,00

14.022,30

0,00

0,00

0,00 14.022,30

0,00

14.022,3014.022,30

0,00

14.022,30

illuminazione pubblica e servizi connessiespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20802020001 RS

CP

T

8940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiacquisto di beni specifici 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20802030001 RS

CP

T

8950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiutilizzo di beni di terzi 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20802040001 RS

CP

T

8960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20802050001 RS

CP

T

8970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiincarichi professionali 

esterni

0,00

0,00

0,00

20802060001 RS

CP

T

8980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20802070001 RS

CP

T

8990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 151



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

illuminazione pubblica e servizi connessipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20802080001 RS

CP

T

9000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20802090001 RS

CP

T

9010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

illuminazione pubblica e servizi connessiconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20802100001 RS

CP

T

9020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 14.022,30

0,00

14.022,30

0,00

0,00

0,00 14.022,30

0,00

14.022,3014.022,30

0,00

14.022,30

Servizio 03 - trasporti pubblici locali e servizi connessi

trasporti pubblici locali e servizi connessiacquisizione di beni 

immobili

0,00

0,00

0,00

20803010001 RS

CP

T

9030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

20803020001 RS

CP

T

9040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiacquisto di beni specifici 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20803030001 RS

CP

T

9050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiutilizzo di beni di terzi 

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20803040001 RS

CP

T

9060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 152



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

trasporti pubblici locali e servizi connessiacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20803050001 RS

CP

T

9070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiincarichi professionali 

esterni

0,00

0,00

0,00

20803060001 RS

CP

T

9080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20803070001 RS

CP

T

9090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20803080001 RS

CP

T

9100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20803090001 RS

CP

T

9110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

trasporti pubblici locali e servizi connessiconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20803100001 RS

CP

T

9120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144,71

144,71

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 08 40.279,15

0,00

40.279,15

938,39

0,00

938,39 40.134,44

0,00

40.134,4439.196,05

0,00

39.196,05

Funzione 09 - funzioni riguardanti la gestione del territorio e 
dell'ambiente

II - Pagina 153



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Servizio 01 - urbanistica e gestione del territorio

tombinatura tratto roggia fontanello (avanzo)

0,00

0,00

0,00

20901010001 RS

CP

T

9130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20901020001 RS

CP

T

9140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20901030001 RS

CP

T

9150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20901040001 RS

CP

T

9160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioacquisizione di beni mobili, 

macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20901050001 RS

CP

T

9170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20901060001 RS

CP

T

9180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territoriotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20901070001 RS

CP

T

9190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territoriopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20901080001 RS

CP

T

9200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 154



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

urbanistica e gestione del territorioconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20901090001 RS

CP

T

9210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

urbanistica e gestione del territorioconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20901100001 RS

CP

T

9220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 
economico-popolare

acquisizione aree per l'edilizia economica popolare(legge 18/04/62 

n.167)

0,00

0,00

0,00

20902010001 RS

CP

T

9230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ristrutturazine edifici e recupero centro storico

0,00

0,00

0,00

20902010002 RS

CP

T

9240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20902020001 RS

CP

T

9250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecacquisto di

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20902030001 RS

CP

T

9260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20902040001 RS

CP

T

9270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 155



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ecacquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20902050001 RS

CP

T

9280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia ecincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20902060001 RS

CP

T

9290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ectrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20902070001 RS

CP

T

9300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ecpartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20902080001 RS

CP

T

9310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ecconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20902090001 RS

CP

T

9320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia 

ecconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20902100001 RS

CP

T

9330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - servizi di protezione civile

servizi di protezione civileacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20903010001 RS

CP

T

9340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 156



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi di protezione civileespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20903020001 RS

CP

T

9350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20903030001 RS

CP

T

9360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileutilizzo di beni di terzi per realizzazioni 

in economia

0,00

0,00

0,00

20903040001 RS

CP

T

9370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileacquisizione di beni mobili, macchine ed

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20903050001 RS

CP

T

9380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20903060001 RS

CP

T

9390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civiletrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20903070001 RS

CP

T

9400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civilepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20903080001 RS

CP

T

9410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di protezione civileconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20903090001 RS

CP

T

9420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 157



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi di protezione civileconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20903100001 RS

CP

T

9430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - servizio idrico integrato

costruzione acquedotto comunale

0,00

0,00

0,00

20904010001 RS

CP

T

9440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione quinto stralcio rete fognaria

0,00

0,00

0,00

20904010002 RS

CP

T

9450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione sesto stralcio fognatura

0,00

0,00

0,00

20904010003 RS

CP

T

9460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione settimo stralcio fognatura

0,00

0,00

0,00

20904010004 RS

CP

T

9470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

costruzione ottavo stralcio rete fognaria

0,00

0,00

0,00

20904010005 RS

CP

T

9480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

20904010006 RS

CP

T

9490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 158



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

acquisto area via dei benedettini e relativa tombinatura

0,00

0,00

0,00

20904010007 RS

CP

T

9500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20904020001 RS

CP

T

9510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoacquisto di beni specifici per realizzazioni 

in economia

0,00

0,00

0,00

20904030001 RS

CP

T

9520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

20904040001 RS

CP

T

9530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20904050001 RS

CP

T

9540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20904060001 RS

CP

T

9550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20904070001 RS

CP

T

9560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20904080001 RS

CP

T

9570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 159



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizio idrico integratoconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20904090001 RS

CP

T

9580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio idrico integratoconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20904100001 RS

CP

T

9590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - servizio smaltimento rifiuti

servizio smaltimento rifiutiacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

20905010001 RS

CP

T

9600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

lavori di adeguamento piazzola ecologica comunale

0,00

0,00

0,00

20905010002 RS

CP

T

9610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20905020001 RS

CP

T

9620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20905030001 RS

CP

T

9630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiutilizzo di beni di terzi per realizzazioni 

in economia

0,00

0,00

0,00

20905040001 RS

CP

T

9640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 160



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizio smaltimento rifiutiacquisizione di beni mobili, macchine 

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

20905050001 RS

CP

T

9650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutiincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20905060001 RS

CP

T

9660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20905070001 RS

CP

T

9670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiutipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20905080001 RS

CP

T

9680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiuticonferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20905090001 RS

CP

T

9690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio smaltimento rifiuticoncessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20905100001 RS

CP

T

9700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi 
territ. e amb.

bonifica area discarica abusiva

0,00

0,00

0,00

20906010001 RS

CP

T

9710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 161



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

acquisto area da adibire a piazza comunale

0,00

0,00

0,00

20906010002 RS

CP

T

9720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

sistemazione verde pubblico.

0,00

0,00

0,00

20906010003 RS

CP

T

9730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sespropri e 

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

20906020001 RS

CP

T

9740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sacquisto di 

beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20906030001 RS

CP

T

9750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sutilizzo di 

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

20906040001 RS

CP

T

9760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto nuovo arredo urbano

0,00

0,00

0,00

20906050001 RS

CP

T

9770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri sincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

20906060001 RS

CP

T

9780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri 

strasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20906070001 RS

CP

T

9790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 162



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri 

spartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

20906080001 RS

CP

T

9800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri 

sconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

20906090001 RS

CP

T

9810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri 

sconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

20906100001 RS

CP

T

9820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 10 - funzioni nel settore sociale

Servizio 01 - asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriacquisizione di beni 

immobili

0,00

0,00

0,00

21001010001 RS

CP

T

9830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

21001020001 RS

CP

T

9840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 163



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriacquisto di beni 

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21001030001 RS

CP

T

9850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriutilizzo di beni di terzi

per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21001040001 RS

CP

T

9860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21001050001 RS

CP

T

9870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriincarichi professionali

esterni

0,00

0,00

0,00

21001060001 RS

CP

T

9880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoritrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

21001070001 RS

CP

T

9890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoripartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

21001080001 RS

CP

T

9900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

21001090001 RS

CP

T

9910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

asili nido, servizi per l'infanzia e per i minoriconcessione di crediti 

ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21001100001 RS

CP

T

9920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 164



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - servizi di prevenzione e riabilitazione

servizi di prevenzione e riabilitazioneacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21002010001 RS

CP

T

9930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21002020001 RS

CP

T

9940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21002030001 RS

CP

T

9950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21002040001 RS

CP

T

9960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneacquisizione di beni mobili, 

macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21002050001 RS

CP

T

9970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21002060001 RS

CP

T

9980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazionetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21002070001 RS

CP

T

9990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 165



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi di prevenzione e riabilitazionepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21002080001 RS

CP

T

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21002090001 RS

CP

T

10010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi di prevenzione e riabilitazioneconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21002100001 RS

CP

T

10020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - strutture residenziali e ricovero per anziani

strutture residenziali e di ricovero per anzianiacquisizione di beni 

immobili

0,00

0,00

0,00

21003010001 RS

CP

T

10030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiespropri e servitu' 

onerose

0,00

0,00

0,00

21003020001 RS

CP

T

10040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiacquisto di beni 

specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21003030001 RS

CP

T

10050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiutilizzo di beni di 

terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21003040001 RS

CP

T

10060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 166



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

strutture residenziali e di ricovero per anzianiacquisizione di beni 

mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21003050001 RS

CP

T

10070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiincarichi professionali

esterni

0,00

0,00

0,00

21003060001 RS

CP

T

10080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianitrasferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

21003070001 RS

CP

T

10090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianipartecipazioni 

azionarie

0,00

0,00

0,00

21003080001 RS

CP

T

10100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiconferimenti di 

capitale

0,00

0,00

0,00

21003090001 RS

CP

T

10110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

strutture residenziali e di ricovero per anzianiconcessione di crediti 

ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21003100001 RS

CP

T

10120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

peracquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21004010001 RS

CP

T

10130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 167



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perespropri e

servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21004020001 RS

CP

T

10140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla peracquisto 

di beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21004030001 RS

CP

T

10150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perutilizzo di

beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21004040001 RS

CP

T

10160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

peracquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21004050001 RS

CP

T

10170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla perincarichi 

professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21004060001 RS

CP

T

10180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

pertrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21004070001 RS

CP

T

10190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

perpartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21004080001 RS

CP

T

10200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

perconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21004090001 RS

CP

T

10210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 168



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla 

perconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21004100001 RS

CP

T

10220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - servizio necroscopico e cimiteriale

costruzione ed ampliamento cimiteri

0,00

0,00

0,00

21005010001 RS

CP

T

10230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ampliamento - sistemazione cimiteri comunali

3.575,00

0,00

3.575,00

21005010002 RS

CP

T

102412.618,00

25.000,00

37.618,00

12.618,00

21.425,00

34.043,00 34.043,00

21.425,00

12.618,000,00

0,00

0,00

posa pavimentazione al cimitero di ricengo

0,00

0,00

0,00

21005010003 RS

CP

T

10250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto lapide ai caduti

0,00

0,00

0,00

21005010004 RS

CP

T

10260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

ristrutturazione cimitero ricengo

0,00

0,00

0,00

21005010005 RS

CP

T

10270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria

0,00

0,00

0,00

21005010006 RS

CP

T

10280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 169



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizio necroscopico e cimiterialeespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21005020001 RS

CP

T

10290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21005030001 RS

CP

T

10300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21005040001 RS

CP

T

10310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

acquisto attrezzature per cimitero

0,00

0,00

0,00

21005050001 RS

CP

T

10320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21005060001 RS

CP

T

10330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21005070001 RS

CP

T

10340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21005080001 RS

CP

T

10350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizio necroscopico e cimiterialeconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21005090001 RS

CP

T

10360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 170



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizio necroscopico e cimiterialeconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21005100001 RS

CP

T

10370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3.575,00

0,00

3.575,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 12.618,00

25.000,00

37.618,00

12.618,00

21.425,00

34.043,00 34.043,00

21.425,00

12.618,000,00

0,00

0,00

3.575,00

0,00

3.575,00

RS

CP

T

Totale Funzione 10 12.618,00

25.000,00

37.618,00

12.618,00

21.425,00

34.043,00 34.043,00

21.425,00

12.618,000,00

0,00

0,00

Funzione 11 - funzioni nel campo dello sviluppo economico

Servizio 01 - affissioni e pubblicita'

affissioni e pubblicita'acquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21101010001 RS

CP

T

10380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'espropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21101020001 RS

CP

T

10390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'acquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21101030001 RS

CP

T

10400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21101040001 RS

CP

T

10410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 171



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

affissioni e pubblicita'acquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21101050001 RS

CP

T

10420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'incarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21101060001 RS

CP

T

10430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'trasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21101070001 RS

CP

T

10440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'partecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21101080001 RS

CP

T

10450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'conferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21101090001 RS

CP

T

10460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

affissioni e pubblicita'concessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21101100001 RS

CP

T

10470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - fiere, mercati e servizi connessi

fiere, mercati e servizi connessiacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21102010001 RS

CP

T

10480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 172



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

fiere, mercati e servizi connessiespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21102020001 RS

CP

T

10490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21102030001 RS

CP

T

10500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21102040001 RS

CP

T

10510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiacquisizione di beni mobili, 

macchine ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21102050001 RS

CP

T

10520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21102060001 RS

CP

T

10530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21102070001 RS

CP

T

10540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21102080001 RS

CP

T

10550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

fiere, mercati e servizi connessiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21102090001 RS

CP

T

10560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 173



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

fiere, mercati e servizi connessiconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21102100001 RS

CP

T

10570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - mattatoio e servizi connessi

mattatoio e servizi connessiacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21103010001 RS

CP

T

10580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21103020001 RS

CP

T

10590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21103030001 RS

CP

T

10600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiutilizzo di beni di terzi per realizzazioni

in economia

0,00

0,00

0,00

21103040001 RS

CP

T

10610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiacquisizione di beni mobili, macchine 

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21103050001 RS

CP

T

10620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21103060001 RS

CP

T

10630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 174



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

mattatoio e servizi connessitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21103070001 RS

CP

T

10640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21103080001 RS

CP

T

10650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21103090001 RS

CP

T

10660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

mattatoio e servizi connessiconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21103100001 RS

CP

T

10670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - servizi relativi all'industria

servizi relativi all'industriaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21104010001 RS

CP

T

10680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21104020001 RS

CP

T

10690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21104030001 RS

CP

T

10700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 175



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'industriautilizzo di beni di terzi per realizzazioni 

in economia

0,00

0,00

0,00

21104040001 RS

CP

T

10710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaacquisizione di beni mobili, macchine ed

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21104050001 RS

CP

T

10720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21104060001 RS

CP

T

10730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriatrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21104070001 RS

CP

T

10740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21104080001 RS

CP

T

10750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21104090001 RS

CP

T

10760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'industriaconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21104100001 RS

CP

T

10770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - servizi relativi al commercio

II - Pagina 176



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi al commercioacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21105010001 RS

CP

T

10780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21105020001 RS

CP

T

10790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21105030001 RS

CP

T

10800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21105040001 RS

CP

T

10810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioacquisizione di beni mobili, macchine 

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21105050001 RS

CP

T

10820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21105060001 RS

CP

T

10830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commerciotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21105070001 RS

CP

T

10840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commerciopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21105080001 RS

CP

T

10850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 177



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi al commercioconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21105090001 RS

CP

T

10860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi al commercioconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21105100001 RS

CP

T

10870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - servizi relativi all'artigianato

servizi relativi all'artigianatoacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21106010001 RS

CP

T

10880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21106020001 RS

CP

T

10890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21106030001 RS

CP

T

10900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoutilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21106040001 RS

CP

T

10910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoacquisizione di beni mobili, macchine 

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21106050001 RS

CP

T

10920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 178



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'artigianatoincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21106060001 RS

CP

T

10930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21106070001 RS

CP

T

10940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21106080001 RS

CP

T

10950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21106090001 RS

CP

T

10960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'artigianatoconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21106100001 RS

CP

T

10970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 07 - servizi relativi all'agricoltura

servizi relativi all'agricolturaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21107010001 RS

CP

T

10980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21107020001 RS

CP

T

10990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 179



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

servizi relativi all'agricolturaacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21107030001 RS

CP

T

11000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturautilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21107040001 RS

CP

T

11010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaacquisizione di beni mobili, macchine 

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21107050001 RS

CP

T

11020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21107060001 RS

CP

T

11030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturatrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21107070001 RS

CP

T

11040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21107080001 RS

CP

T

11050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21107090001 RS

CP

T

11060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

servizi relativi all'agricolturaconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21107100001 RS

CP

T

11070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 180



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Funzione 12 - funzioni relative a servizi produttivi

Servizio 01 - distribuzione gas

distribuzione gasacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21201010001 RS

CP

T

11080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21201020001 RS

CP

T

11090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21201030001 RS

CP

T

11100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21201040001 RS

CP

T

11110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21201050001 RS

CP

T

11120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 181



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

distribuzione gasincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21201060001 RS

CP

T

11130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gastrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21201070001 RS

CP

T

11140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gaspartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21201080001 RS

CP

T

11150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21201090001 RS

CP

T

11160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione gasconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21201100001 RS

CP

T

11170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 02 - centrale del latte

centrale del latteacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21202010001 RS

CP

T

11180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21202020001 RS

CP

T

11190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 182



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

centrale del latteacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21202030001 RS

CP

T

11200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21202040001 RS

CP

T

11210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21202050001 RS

CP

T

11220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21202060001 RS

CP

T

11230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del lattetrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21202070001 RS

CP

T

11240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del lattepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21202080001 RS

CP

T

11250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21202090001 RS

CP

T

11260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

centrale del latteconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21202100001 RS

CP

T

11270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 183



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 03 - distribuzione energia elettrica

distribuzione energia elettricaacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21203010001 RS

CP

T

11280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21203020001 RS

CP

T

11290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaacquisto di beni specifici per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21203030001 RS

CP

T

11300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricautilizzo di beni di terzi per 

realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21203040001 RS

CP

T

11310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaacquisizione di beni mobili, macchine

ed attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21203050001 RS

CP

T

11320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21203060001 RS

CP

T

11330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricatrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21203070001 RS

CP

T

11340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 184



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

distribuzione energia elettricapartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21203080001 RS

CP

T

11350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21203090001 RS

CP

T

11360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

distribuzione energia elettricaconcessione di crediti ed 

anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21203100001 RS

CP

T

11370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 04 - teleriscaldamento

teleriscaldamentoacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21204010001 RS

CP

T

11380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21204020001 RS

CP

T

11390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21204030001 RS

CP

T

11400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21204040001 RS

CP

T

11410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 185



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

teleriscaldamentoacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21204050001 RS

CP

T

11420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21204060001 RS

CP

T

11430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentotrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21204070001 RS

CP

T

11440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentopartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21204080001 RS

CP

T

11450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21204090001 RS

CP

T

11460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

teleriscaldamentoconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21204100001 RS

CP

T

11470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 05 - farmacie

farmacieacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21205010001 RS

CP

T

11480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 186



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

farmacieespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21205020001 RS

CP

T

11490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieacquisto di beni specifici per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21205030001 RS

CP

T

11500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia

0,00

0,00

0,00

21205040001 RS

CP

T

11510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieacquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature 

tecnic

0,00

0,00

0,00

21205050001 RS

CP

T

11520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21205060001 RS

CP

T

11530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacietrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21205070001 RS

CP

T

11540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmaciepartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21205080001 RS

CP

T

11550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

farmacieconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21205090001 RS

CP

T

11560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 187



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

farmacieconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21205100001 RS

CP

T

11570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Servizio 06 - altri servizi produttivi

altri servizi produttiviacquisizione di beni immobili

0,00

0,00

0,00

21206010001 RS

CP

T

11580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviespropri e servitu' onerose

0,00

0,00

0,00

21206020001 RS

CP

T

11590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviacquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21206030001 RS

CP

T

11600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviutilizzo di beni di terzi per realizzazioni in 

economia

0,00

0,00

0,00

21206040001 RS

CP

T

11610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviacquisizione di beni mobili, macchine ed 

attrezzature tecnic

0,00

0,00

0,00

21206050001 RS

CP

T

11620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviincarichi professionali esterni

0,00

0,00

0,00

21206060001 RS

CP

T

11630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 188



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

altri servizi produttivitrasferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21206070001 RS

CP

T

11640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttivipartecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

21206080001 RS

CP

T

11650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviconferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

21206090001 RS

CP

T

11660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

altri servizi produttiviconcessione di crediti ed anticipazioni

0,00

0,00

0,00

21206100001 RS

CP

T

11670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale servizio 06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

Totale Funzione 12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

24.109,80

640,19

23.469,61

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  II 151.466,53

55.000,00

206.466,53

54.842,23

31.530,39

86.372,62 182.356,73

31.530,39

150.826,3495.984,11

0,00

95.984,11

Titolo III SPESE PER RIMBORSO DI CREDITI

Funzione 01 - funzioni generali di amministrazione, di gestione e di 
controllo

II - Pagina 189



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Servizio 03 - gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e 
controllo di gestione

rimborso di anticipazioni di cassa

0,00

0,00

0,00

30103010001 RS

CP

T

11680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per rimborso di prestitirimborso di finanziamenti a breve 

termine

0,00

0,00

0,00

30103020001 RS

CP

T

11690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

quote di capitale per ammortamento di mutui per investimenti

64,67

0,00

64,67

30103030001 RS

CP

T

11700,00

36.100,00

36.100,00

0,00

0,00

0,00 36.035,33

36.035,33

0,000,00

36.035,33

36.035,33

quote capitale residuo per estinzione anticipata mutui (utilizzo 

avanzo)

0,00

0,00

0,00

30103030002 RS

CP

T

11710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per rimborso di prestitirimborso di prestiti obbligazionari

0,00

0,00

0,00

30103040001 RS

CP

T

11720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

spese per rimborso di prestitirimborso di quota capitale di debiti 

pluriennali

0,00

0,00

0,00

30103050001 RS

CP

T

11730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

64,67

0,00

64,67

RS

CP

T

Totale servizio 03 0,00

36.100,00

36.100,00

0,00

0,00

0,00 36.035,33

36.035,33

0,000,00

36.035,33

36.035,33

64,67

0,00

64,67

RS

CP

T

Totale Funzione 01 0,00

36.100,00

36.100,00

0,00

0,00

0,00 36.035,33

36.035,33

0,000,00

36.035,33

36.035,33

II - Pagina 190



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

64,67

0,00

64,67

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  III 0,00

36.100,00

36.100,00

0,00

0,00

0,00 36.035,33

36.035,33

0,000,00

36.035,33

36.035,33

Funzione 00 - 

Titolo IV SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

versamento delle ritenute previdenziali ed assistenziali peril 

personale

12.206,96

0,00

12.206,96

40000010001 RS

CP

T

11740,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00 17.793,04

17.793,04

0,000,00

17.793,04

17.793,04

versamento delle ritenute erariali

15.050,63

0,00

15.050,63

40000020001 RS

CP

T

11750,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00 34.949,37

34.949,37

0,000,00

34.949,37

34.949,37

versamento ritenute sindacali

30,68

0,00

30,68

40000030001 RS

CP

T

11760,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00 169,32

169,32

0,000,00

169,32

169,32

restituzione depositi cauzionali

1.300,00

0,00

1.300,00

40000040001 RS

CP

T

11774.790,04

2.000,00

6.790,04

4.590,04

700,00

5.290,04 5.490,04

700,00

4.790,04200,00

0,00

200,00

servizi per conto terzi

92,03

90,00

2,03

40000050001 RS

CP

T

117862.644,74

40.000,00

102.644,74

62.554,74

27.766,47

90.321,21 102.552,71

39.997,97

62.554,740,00

12.231,50

12.231,50

anticipazioni di fondi per il servizio di economato

3.000,00

0,00

3.000,00

40000060001 RS

CP

T

11790,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

II - Pagina 191



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

N° di

riferimen-

to allo  

svolgi-

mento

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

GESTIONE DELLE SPESE

(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

restituzione depositi contrattuali

4.468,00

0,00

4.468,00

40000070001 RS

CP

T

11800,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00 532,00

532,00

0,000,00

532,00

532,00

36.148,30

90,00

36.058,30

RS

CP

T

TOTALE TITOLO  IV 67.434,78

130.200,00

197.634,78

67.144,78

28.466,47

95.611,25 161.486,48

94.141,70

67.344,78200,00

65.675,23

65.875,23

II - Pagina 192



(G)(F)

Residui conservati e

stanziamenti

definitivi di bilancio

Conto del tesoriere

R e s i d u i

(A)

R e s i d u i

(B)
RS

C o m p e t e n z aC o m p e t e n z a
CP

T o t a l eT o t a l e
T

D E S C R I Z I O N E 

(I = G + H)(H)

(E = A - D)(*)

Residui da riportare

R e s i d u i

(C)

R e s i d u i

(D = B + C)

C o m p e t e n z a C o m p e t e n z a

Residui al 31

dicembre(M) (N)

(O = C + H) (P = D + I)

(L = F - I)

Pagamenti

Impegni al 31

dicembre

Impegni

Determinazione dei

residui Minori residui o

economie

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

190.909,73

54.493,11

136.416,62

RS

CP

T

Titolo I SPESE CORRENTI 385.619,85

1.121.118,31

1.506.738,16

181.097,94

263.124,59

444.222,53 1.315.828,43

984.701,69

331.126,74150.028,80

721.577,10

871.605,90

24.109,80

640,19

23.469,61

RS

CP

T

Titolo II SPESE IN CONTO CAPITALE 151.466,53

55.000,00

206.466,53

54.842,23

31.530,39

86.372,62 182.356,73

31.530,39

150.826,3495.984,11

0,00

95.984,11

64,67

0,00

64,67

RS

CP

T

Titolo III SPESE PER RIMBORSO DI CREDITI 0,00

36.100,00

36.100,00

0,00

0,00

0,00 36.035,33

36.035,33

0,000,00

36.035,33

36.035,33

36.148,30

90,00

36.058,30

RS

CP

T

Titolo IV SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 67.434,78

130.200,00

197.634,78

67.144,78

28.466,47

95.611,25 161.486,48

94.141,70

67.344,78200,00

65.675,23

65.875,23

251.232,50

55.223,30

196.009,20

RS

CP

T

Totale generale........... 604.521,16

1.342.418,31

1.946.939,47

303.084,95

323.121,45

626.206,40 1.695.706,97

1.146.409,11

549.297,86246.212,91

823.287,66

1.069.500,57

251.232,50

55.223,30

196.009,20

RS

CP

T

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 604.521,16

1.342.418,31

1.946.939,47

303.084,95

323.121,45

626.206,40 1.695.706,97

1.146.409,11

549.297,86246.212,91

823.287,66

1.069.500,57

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIOIL SEGRETARIO IL RAPPRESENTANTE LEGALE timbro

dell'ente

II - Pagina 193


